Produktspezifikation

Artikelnummer: 79 400g Oko Baguette

Verkaufsgewicht : 400 g

Zutatenliste :
Weizenmehl*, Wasser, Meersalz, Hefe

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1101 kJ |davon Zucker 0,82 g

264 kcal |Ballaststoffe 2,66 g
Fett 0,83 g Eiwei 8,25 ¢
davon gesittigte Fettsduren 0,15 g Salz 1,68 g
Kohlenhydrate 53,75 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:
verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Weizenbaguette

Erstellt von: ‘ Geéndert von: ‘ Gepriift von: ‘ Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 ‘ Treml 30.06.2022 ’ KAMRAU 30.06.2022 ‘ Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Produktspezifikation

Artikelnummer : 244 400g Oko
Verkaufsgewicht : 400 g Sonnenblumenbaguette

Zutatenliste :

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1371 kJ |davon Zucker 1,05 g

328 kcal |Ballaststoffe 381 g
Fett 12,54 ¢ Eiweil 10,18 4
davon gesittigte Fettsduren 1,45 g Salz 1,35 g
Kohlenhydrate 41,65 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Rustikale Oberflache; feuchte Krume mit Sonnenblumenkernen; [anglich; aromatisch

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten

Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen

trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:
verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Weizenbaguette mit Sonnenblumenkernen

Erstellt von: ‘ Geéndert von: ‘ Gepriift von: ‘ Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 ‘ Treml 30.06.2022 ’ KAMRAU 30.06.2022 ‘ Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Produktspezifikation

Artikelnummer : 1025 4009, Oko
Verkaufsgewicht : 400 g RUStlkaIbaguette

Zutatenliste :

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Weizenmehl*(94%), Roggenmehl*(6%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1302 kJ |davon Zucker 1,07 g

312 kcal |Ballaststoffe 701 g
Fett 6,21 g Eiwei 10,13 4
davon gesittigte Fettsduren 0,77 g Salz 1,63 g
Kohlenhydrate 50,03 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Kruste mit Olsaaten; feuchte Krume mit feiner Porung; langlich; aromatisch

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken, wenig Luftfeuchtigkeit
Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:
verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Weizenmischbaguette

Erstellt von: ‘ Geéndert von: ‘ Gepriift von: ‘ Freigegeben von:

Treml 04.10.2019 ‘ Treml 30.06.2022 ’ KAMRAU 30.06.2022 ‘ Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Produktspezifikation

Artikelnummer : 270 5009 OkO Toastbrot
Verkaufsgewicht : 500 g geschnitten

Zutatenliste :

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1261 kJ |davon Zucker 454 ¢g

302 kcal |Ballaststoffe 279 g
Fett 4,41 g Eiwei 9,03 ¢
davon gesittigte Fettsduren 253 g Salz 12 g
Kohlenhydrate 54,69 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Weiche Kruste; feuchte Krume mit sehr feiner Porung; rechteckig; aromatisch

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten/Flachbeutel
Mindesthaltbarkeitsdatum:

Liefertag + 3 Tage

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:
verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Toastbrot

Erstellt von: ‘ Geéndert von: ‘ Gepriift von: ‘ Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 ‘ Treml 30.06.2022 ’ KAMRAU 30.06.2022 ‘ Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Artikelnummer : 470

Verkaufsgewicht : 1000 g

Zutatenliste :

Produktspezifikation

1000g Oko Sandwich
Toastbrot geschnitten

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafRen Zutaten enthalten sind :

EU-Landwirtschaft

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen :

Nicht-EU-Landwirtschaft

Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von

anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie

Fett

davon gesittigte Fettsduren

Kohlenhydrate

1261 kJ |davon Zucker

302 kcal |Ballaststoffe
441 g Eiweil
253 g Salz
54,69 g

4,54 g
2,79 g
9,03 g
1,2 g

Nahrungsinformationen:

Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Weiche Kruste; feuchte Krume mit feiner Porung; Ianglich; aromatisch

Aufmachung und Transportverpackung:

Backerkisten/Flachbeutel
Mindesthaltbarkeitsdatum:
Liefertag und 3 Tage

Lagerungs- und Versandbedingungen

trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig
Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003

Sonstiges:
Oko Toastbrot, geschnitten

Erstellt von:

‘Geéndert von:

‘ Gepriift von:

‘ Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015

‘Treml

30.06.2022 ’KAMRAU

30.06.2022

‘Treml

30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.




Produktspezifikation

Artikelnummer: 720 500g Oko Ciabatta

Verkaufsgewicht : 500 g

Zutatenliste :

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 825 kJ |davon Zucker 0,67 g

197 kcal |Ballaststoffe 242 g
Fett 0,56 g Eiwei 571 g
davon gesittigte Fettsduren 0149 Salz 1,19 g
Kohlenhydrate 40,64 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Kruste mit Mehl; feuchte Krume mit feiner Porung; rechteckig; aromatisch

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

Liefertag + 3 Tage

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:
verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Weizenbrot mit Kartoffelflocken

Erstellt von: ‘ Geéndert von: ‘ Gepriift von: ‘ Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 ‘ Treml 30.06.2022 ’ KAMRAU 30.06.2022 ‘ Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.




Produktspezifikation

Artikelnummer: 218 1000g Oko Mischbrot

Verkaufsgewicht : 1000 g

Zutatenliste :

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Weizenmehl*(63%), Roggenmehl*(37%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1017 kJ |davon Zucker 0,84 g

243 kcal |Ballaststoffe 3949
Fett 0,88 g Eiwei 743 g
davon gesittigte Fettsduren 0,15 g Salz 1,38 g
Kohlenhydrate 48,8 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Glatte Oberflache; feuchte Krume mit feiner Porung; oval, aromatischer Geschmack

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

Liefertag + 3 Tage

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:
verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Weizenmischbrot

Erstellt von: ‘ Geéndert von: ‘ Gepriift von: ‘ Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 ‘ Treml 30.06.2022 ’ Kamrau 30.06.2022 ‘ Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Produktspezifikation

Artikelnummer : 254 7509 OkO
Verkaufsgewicht : 750 g Sonnenblumenbrot

Zutatenliste :

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Roggenmehl*(59%), Weizenmehl*(41%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1260 kJ |davon Zucker 1,07 g

302 kcal |Ballaststoffe 52 g
Fett 8,66 g Eiweil 8,81 g
davon gesittigte Fettsduren 1,02 g Salz 1,31 g
Kohlenhydrate 44,06 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Mit Sonnenblumenkerne; feuchte Krume mit feiner Porung; rund; aromatischer Geschmack

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten

Mindesthaltbarkeitsdatum:

Liefertag + 3 Tage

Lagerungs- und Versandbedingungen

trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:
verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Roggenmischbrot mit Sonnenblumenkernen

Erstellt von: ‘ Geéndert von: ‘ Gepriift von: ‘ Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 ‘ Treml 30.06.2022 ’ KAMRAU 30.06.2022 ‘ Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.




Produktspezifikation

Artikelnummer : 5218 1000g _OKO Mischbrot
Verkaufsgewicht : 1000 g geSChnltten

Zutatenliste :

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Weizenmehl*(63%), Roggenmehl*(37%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1017 kJ |davon Zucker 0,84 g

243 kcal |Ballaststoffe 3949
Fett 0,88 g Eiwei 743 g
davon gesittigte Fettsduren 0,15 g Salz 1,38 g
Kohlenhydrate 48,8 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Glatte Oberflache; feuchte Krume mit feiner Porung; oval, aromatischer Geschmack

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten/Flachbeutel
Mindesthaltbarkeitsdatum:

Liefertag + 3 Tage

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:
verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Weizenmischbrot geschnitten

Erstellt von: ‘ Geéndert von: ‘ Gepriift von: ‘ Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 ‘ Treml 30.06.2022 ’ KAMRAU 30.06.2022 ‘ Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Produktspezifikation

750 g Oko
Artikelnummer : 5254 Sonnenblumenbrot
Verkaufsgewicht : 750 g geschnitten

Zutatenliste :

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Roggenmehl*(59%), Weizenmehl*(41%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1260 kJ |davon Zucker 1,07 g

302 kcal |Ballaststoffe 52 g
Fett 8,66 g Eiweil 8,81 g
davon gesittigte Fettsduren 1,02 g Salz 1,31 g
Kohlenhydrate 44,06 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Mit Sonnenblumenkerne ; feuchte Krume mit feiner Porung; rund; aromatischer Geschmack

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten/Flachbeutel

Mindesthaltbarkeitsdatum:

Liefertag + 3 Tage

Lagerungs- und Versandbedingungen

trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Roggenmischbrot mit Sonnenblumenkernen geschnitten

Erstellt von: ‘ Geéndert von: ‘ Gepriift von: ‘ Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 ‘ Treml 30.06.2022 ’ KAMRAU 30.06.2022 ‘ Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.




Produktspezifikation

Artikelnummer : 22 10009 OKO
Verkaufsgewicht : 1000 g Finnenkastenbrot

Zutatenliste :

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Weizenmehl*(87%), Roggenmehl*(13%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1210 kJ |davon Zucker 1,51 g

290 kcal |Ballaststoffe 6,22 g
Fett 725 g Eiwei 10,81 ¢
davon gesittigte Fettsduren 0,88 g Salz 1,22 g
Kohlenhydrate 42,02 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Kruste mit Olsaaten; dunkle Krume mit feiner Porung; rechteckig; leicht malziger Geschmack

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

Liefertag + 3 Tage

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:
verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Weizenmischbrot

Erstellt von: ‘ Geéndert von: ‘ Gepriift von: ‘ Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 ‘ Treml 30.06.2022 ’ KAMRAU 30.06.2022 ‘ Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.




Produktspezifikation

Artikelnummer : 1120
Verkaufsgewicht : 500 g

Zutatenliste :

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafRen Zutaten enthalten sind :

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen :

500g Oko EiweiRRbrot

Nicht-EU-Landwirtschaft

Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von

anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Weizenmehl*(95%), Roggenmehl*(5%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1418 kJ
339 kcal
Fett 15,19 ¢
davon gesittigte Fettsduren 1,7 g
Kohlenhydrate 33,21 g

davon Zucker
Ballaststoffe
EiweiR

Salz

123 g
9,01 g
12,85 4
1,54 g

Nahrungsinformationen:

Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

Liefertag + 3 Tage

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:
verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003

Sonstiges:

Oko Weizenbrot mit ca. 17% EiweiR (bezogen auf den Brennwert)

Erstellt von: ‘Geéndert von:

‘ Gepriift von:

‘ Freigegeben von:

Treml 18.01.2019 \Treml 30.06.2022 ’KAMRAU

30.06.2022

‘Treml

30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.




Produktspezifikation

1000g Oko
Artikelnummer : 5022 Finnenkastenbrot
Verkaufsgewicht : 1000 g geschnitten

Zutatenliste :

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Weizenmehl*(87%), Roggenmehl*(13%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1210 kJ |davon Zucker 1,51 g

290 kcal |Ballaststoffe 6,22 g
Fett 725 g Eiwei 10,81 ¢
davon gesittigte Fettsduren 0,88 g Salz 1,22 g
Kohlenhydrate 42,02 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Kruste mit Olsaaten; dunkle Krume mit feiner Porung; rechteckig; leicht malziger Geschmack

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten/Flachbeutel
Mindesthaltbarkeitsdatum:

Liefertag + 3 Tage

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:
verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Weizenmischbrot geschnitten

Erstellt von: ‘ Geéndert von: ‘ Gepriift von: ‘ Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 ‘ Treml 30.06.2022 ’ KAMRAU 30.06.2022 ‘ Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.




Produktspezifikation

Artikelnummer : 5120 500g O_ko Eiweil3brot
Verkaufsgewicht : 500 g geschnitten

Zutatenliste :

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Weizenmehl*(95%), Roggenmehl*(5%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1418 kJ |davon Zucker 1,23 g

339 kcal |Ballaststoffe 9,01 g
Fett 15,19 ¢ Eiwei 12,85 4
davon gesittigte Fettsduren 1,79 Salz 1,54 g
Kohlenhydrate 33,21 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Kruste mit Olsaaten; feuchte Krume mit feiner Porung; oval; aromatischer Geschmack; geschnitten

Aufmachung und Transportverpackung:

Béackerkisten

Mindesthaltbarkeitsdatum:

Liefertag + 3 Tage

Lagerungs- und Versandbedingungen

trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Weizenbrot mit ca. 17% EiweiR (bezogen auf den Brennwert); geschnitten

Erstellt von: ‘ Geéndert von: ‘ Gepriift von: ‘ Freigegeben von:

Treml 18.01.2019 ‘Treml 30.06.2022 ’Kamrau 30.06.2022 ‘Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.




Produktspezifikation

Artikelnummer : 256 10009 OKO
Verkaufsgewicht : 1000 g Dinkelvollkornbrot

Zutatenliste :

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Dinkelvollkornmehl*(97%), Dinkelmehl*(3%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1173 kJ |davon Zucker 3,62 g

281 kcal |Ballaststoffe 753 g
Fett 8,92 g Eiweil 9,19 ¢
davon gesittigte Fettsduren 1,11 g Salz 1,73 g
Kohlenhydrate 36,36 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Kruste mit Kérnern; feuchte Krume mit feiner Porung; rechteckig; leichter nussiger Geschmack

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

Liefertag + 3 Tage

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:
verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Dinkelvollkornbrot

Erstellt von: ‘ Geéndert von: ‘ Gepriift von: ‘ Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 ‘ Treml 22.06.2022 ’ KAMRAU 22.06.2022 ‘ Treml 22.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.




Produktspezifikation

Artikelnummer : 278 10009 OKO
Verkaufsgewicht: 1000 g Kastenroggenvollkornbrot

Zutatenliste :

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Roggenmehl*(97%), Weizenmehl*(3%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 948 kJ |davon Zucker 1,2 g

227 kcal |Ballaststoffe 8,89 ¢g
Fett 1,21 g Eiweil 6.7 g
davon gesittigte Fettsduren 0,18 g Salz 1,36 g
Kohlenhydrate 42,27 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Weiche Kruste; feuchte Krume mit feiner Porung; rechteckig; leichter Sauerteiggeschmack

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

Liefertag + 3 Tage

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:
verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Roggenvollkornbrot

Erstellt von: ‘ Geéndert von: ‘ Gepriift von: ‘ Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 ‘ Treml 30.06.2022 ’ KAMRAU 30.06.2022 ‘ Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Produktspezifikation

Artikelnummer : 279 10009 OKO
Verkaufsgewicht : 1000 g Roggenkomel'bI'Ot

Zutatenliste :

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Roggenmehl*(97%), Weizenmehl*(3%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1064 kJ |davon Zucker 1,23 g

254 kcal |Ballaststoffe 8,38 g
Fett 74 Eiweil 7,58 g
davon gesittigte Fettsduren 0,82 g Salz 1,15 g
Kohlenhydrate 35,86 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Kruste mit Sonnenblumenkernen; feuchte Krume mit feiner Porung; rechteckig; leichten Sauerteiggeschmack

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten

Mindesthaltbarkeitsdatum:

Liefertag + 3 Tage

Lagerungs- und Versandbedingungen

trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:
verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Roggenvollkornbrot mit Sonnenblumenkernen

Erstellt von: ‘ Geéndert von: ‘ Gepriift von: ‘ Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 ‘ Treml 30.06.2022 ’ Kamrau 30.06.2022 ‘ Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.




Produktspezifikation

1000g Oko
Artikelnummer : 5256 Dinkelvollkornbrot
Verkaufsgewicht : 1000 g geschnitten

Zutatenliste :

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Dinkelvollkornmehl*(97%), Dinkelmehl*(3%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1275 kJ |davon Zucker 394 g

305 kcal |Ballaststoffe 8,19 g
Fett 9,69 g Eiweil 9,99 ¢
davon gesittigte Fettsduren 1,21 g Salz 1,88 g
Kohlenhydrate 39,53 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Kruste mit Kérnern; feine Krume; rechteckig; leicht nussiger Geschmack

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten/Flachbeutel
Mindesthaltbarkeitsdatum:

Liefertag + 3 Tage

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:
verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Dinkelvollkornbrot geschnitten

Erstellt von: ‘ Geéndert von: ‘ Gepriift von: ‘ Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 ‘ Treml 30.06.2022 ’ KAMRAU 30.06.2022 ‘ Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.




Produktspezifikation

1000g Oko
Artikelnummer : 5278 Kastenroggenvollkornbrot
Verkaufsgewicht : 1000 g geschnitten

Zutatenliste :

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Roggenmehl*(97%), Weizenmehl*(3%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 948 kJ |davon Zucker 1,2 g

227 kcal |Ballaststoffe 8,89 ¢g
Fett 1,21 g Eiweil 6.7 g
davon gesittigte Fettsduren 0,18 g Salz 1,36 g
Kohlenhydrate 42,27 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Weiche Kruste; feuchte Krume mit feiner Porung; rechteckig; leichter Sauerteiggeschmack

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten/Flachbeutel
Mindesthaltbarkeitsdatum:

Liefertag + 3 Tage

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:
verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Roggenvollkornbrot geschnitten

Erstellt von: ‘ Geéndert von: ‘ Gepriift von: ‘ Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 ‘ Treml 30.06.2022 ’ KAMRAU 30.06.2022 ‘ Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Produktspezifikation
1000 g Oko

Artikelnummer : 5279 Roggenkérnerbrot
Verkaufsgewicht : 1000 g geschnitten

Zutatenliste :

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Roggenmehl*(97%), Weizenmehl*(3%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1064 kJ |davon Zucker 1,23 g

254 kcal |Ballaststoffe 8,38 g
Fett 74 Eiweil 7,58 g
davon gesittigte Fettsduren 0,82 g Salz 1,15 g
Kohlenhydrate 35,86 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Weiche Kruste mit Sonnenblumenkernen; feuchte Krume mit feiner Porung; rechteckig; leichten Sauerteiggeschmack

Aufmachung und Transportverpackung:

Béackerkisten + Schnittbrottite

Mindesthaltbarkeitsdatum:

Liefertag + 3 Tage

Lagerungs- und Versandbedingungen

trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Roggenvollkornbrot mit Sonnenblumenkernen geschnitten

Erstellt von: ‘ Geéndert von: ‘ Gepriift von: ‘ Freigegeben von:

BAUER 19.05.2016 ‘Treml 30.06.2022 ’Kamrau 30.06.2022 ‘Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Produktspezifikation

Artikelnummer: 10 1000g Oko Bauernbrot

Verkaufsgewicht : 1000 g

Zutatenliste :

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Roggenmehl*(85%), Weizenmehl*(15%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1008 kJ |davon Zucker 0,97 g

241 kcal |Ballaststoffe 6,04 g
Fett 1,15 g Eiweil 6,76 ¢
davon gesittigte Fettsduren 0,16 g Salz 1,37 g
Kohlenhydrate 47,23 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Kruste mit Mehl; feuchte Krume mit feiner Porung; oval; aromatisch mit Gewurzen

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

Liefertag + 3 Tage

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:
verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Roggenmischbrot

Erstellt von: ‘ Geéndert von: ‘ Gepriift von: ‘ Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 ‘ Treml 30.06.2022 ’ Kamrau 30.06.2022 ‘ Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.




Produktspezifikation

Artikelnummer : 134 750g Oko Krustenlaib

Verkaufsgewicht : 750 g

Zutatenliste :

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Roggenmehl*(85%), Weizenmehl*(15%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 968 kJ |davon Zucker 093 g

232 kcal |Ballaststoffe 58 g
Fett 1,11 g Eiweil 6,49 ¢
davon gesittigte Fettsduren 0,16 g Salz 1,32 g
Kohlenhydrate 45,34 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Rustikale Kruste mit Mehl; feuchte Krume mit feiner Porung; rund; aromatisch mit Gewurzen

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

Liefertag + 3 Tage

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:
verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Roggenmischbrot

Erstellt von: ‘ Geéndert von: ‘ Gepriift von: ‘ Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 ‘ Treml 30.06.2022 ’ Kamrau 30.06.2022 ‘ Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.




Produktspezifikation

Artikelnummer : 5010 10009 OKO Bauernbrot
Verkaufsgewicht : 1000 g geSChnltten

Zutatenliste :

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Roggenmehl*(85%), Weizenmehl*(15%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1008 kJ |davon Zucker 0,97 g

241 kcal |Ballaststoffe 6,04 g
Fett 1,15 g Eiweil 6,76 ¢
davon gesittigte Fettsduren 0,16 g Salz 1,37 g
Kohlenhydrate 47,23 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Kruste mit Mehl, feuchte Krume mit feiner Porung; oval; aromatisch mit Gewurzen

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten/Flachbeutel
Mindesthaltbarkeitsdatum:

Liefertag + 3 Tage

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:
verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Roggenmischbrot geschnitten

Erstellt von: ‘ Geéndert von: ‘ Gepriift von: ‘ Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 ‘ Treml 30.06.2022 ’ KAMRAU 30.06.2022 ‘ Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.




Produktspezifikation

Artikelnummer : 5134 750g Qko Krustenlaib
Verkaufsgewicht : 750 g geschnitten

Zutatenliste :

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Roggenmehl*(85%), Weizenmehl*(15%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 968 kJ |davon Zucker 093 g

232 kcal |Ballaststoffe 58 g
Fett 1,11 g Eiweil 6,49 ¢
davon gesittigte Fettsduren 0,16 g Salz 1,32 g
Kohlenhydrate 45,34 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Rustikale Kruste mit Mehl; feuchte Krume mit feiner Porung; rund; aromatisch mit Gewurzen

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten/Flachbeutel
Mindesthaltbarkeitsdatum:

Liefertag + 3 Tage

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:
verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Roggenmischbrot geschnitten

Erstellt von: ‘ Geéndert von: ‘ Gepriift von: ‘ Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 ‘ Treml 30.06.2022 ’ KAMRAU 30.06.2022 ‘ Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.




Produktspezifikation

Artikelnummer : 414 110g Oko__Fladenbmt
Verkaufsgewicht : 110 g Schwarzkiimmel

Zutatenliste :

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1230 kJ |davon Zucker 1,06 g

294 kcal |Ballaststoffe 341 g
Fett 4,43 g Eiwei 8,6 g
davon gesittigte Fettsduren 0,65 g Salz 1,76 g
Kohlenhydrate 52,72 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Kruste mit SchwarzZkimmel; feuchte Krume mit wilder Porung; rund; aromatisch

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten

Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:
verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Weizenbrétchen mit Schwarzkimmel

Erstellt von: ‘ Geéndert von: ‘ Gepriift von: ‘ Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 ‘ Treml 30.06.2022 ’ KAMRAU 30.06.2022 ‘ Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.




Produktspezifikation

Artikelnummer: 478 500g Oko Fladenbrot

Verkaufsgewicht : 500 g

Zutatenliste :

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1204 kJ |davon Zucker 1,06 g

288 kcal |Ballaststoffe 339 g
Fett 43 g Eiweil 8,52 ¢
davon gesittigte Fettsduren 0,62 g Salz 1,65 g
Kohlenhydrate 51,63 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Weiche Kruste mit Schwarzkimmel und Sesam; weiche Krume; rund; aromatisch

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten

Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen

trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:
verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Weizenbrot mit Sesam und Schwarzkiimmel

Erstellt von: ‘ Geéndert von: ‘ Gepriift von: ‘ Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 ‘ Treml 30.06.2022 ’ KAMRAU 30.06.2022 ‘ Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Produktspezifikation

Artikelnummer : 504 110g Oko Bayernfladen 12
Verkaufsgewicht : 1320 g StUCk

Zutatenliste :

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1159 kJ |davon Zucker 0,98 g

277 kcal |Ballaststoffe 3,29 g
Fett 4,62 g Eiweil 8,17 ¢
davon gesittigte Fettsduren 0,67 g Salz 1,56 g
Kohlenhydrate 48,79 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Weiche Laugenkruste mit Sesam; feuchte Krume mitfeiner Porung; rund; aromatisch

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:
verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Laugengeback mit Sesam

Erstellt von: ‘ Geéndert von: ‘ Gepriift von: ‘ Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 ‘ Treml 30.06.2022 ’ KAMRAU 30.06.2022 ‘ Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Produktspezifikation

Artikelnummer : 34 60g Oko Kaisersemmel
Verkaufsgewicht : 60 g

Zutatenliste :

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1146 kJ |davon Zucker 1,01 g

274 kcal |Ballaststoffe 324 g
Fett 2,28 ¢ Eiweil 8,64 ¢
davon gesittigte Fettsduren 03 g Salz 1,74 g
Kohlenhydrate 52,62 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Kruste mit zarter Résche; feuchte Krume mit feiner Porung; rund; aromatisch

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:
verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Weizenbrétchen

Erstellt von: ‘ Geéndert von: ‘ Gepriift von: ‘ Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 ‘ Treml 30.06.2022 ’ KAMRAU 30.06.2022 ‘ Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.




Produktspezifikation

Artikelnummer : 74 409 Mini OKO
Verkaufsgewicht : 40 g Kartoffelsemmel

Zutatenliste :

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1021 kJ |davon Zucker 0,83 g

244 kcal |Ballaststoffe 299 g
Fett 0,69 g Eiweil 7,07 g
davon gesittigte Fettsduren 0,13 g Salz 1,47 g
Kohlenhydrate 50,29 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Rustikale Kruste; feuchte Krume mit grober Porung; rechteckig, aromatisch

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten

Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen

trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:
verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Mini Oko Weizenbrétchen mit Kartoffelflocken

Erstellt von: ‘ Geéndert von: ‘ Gepriift von: ‘ Freigegeben von:

Treml 05.04.2019 ‘ Treml 30.06.2022 ’ KAMRAU 30.06.2022 ‘ Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.




Produktspezifikation

Artikelnummer : 91 35g Mini Oko Kruster

Verkaufsgewicht : 35 g

Zutatenliste :

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Weizenmehl*(99%), Roggenmehl*(1%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1118 kJ |davon Zucker 0,96 g

268 kcal |Ballaststoffe 313 g
Fett 0,87 g Eiwei 8,6 g
davon gesittigte Fettsduren 0,16 g Salz 1,43 g
Kohlenhydrate 54,17 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Rustikale Kruste mit Roggenmehl; feuchte Krume mit feiner Porung; oval; milder Geschmack, handgedreht

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:
verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Mini Oko Weizenbrétchen

Erstellt von: ‘ Geéndert von: ‘ Gepriift von: ‘ Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 ‘ Treml 30.06.2022 ’ KAMRAU 30.06.2022 ‘ Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.




Produktspezifikation

Artikelnummer : 136 1009 0k0 Krusterl

Verkaufsgewicht : 100 g

Zutatenliste :

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Weizenmehl*(99%), Roggenmehl*(1%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1123 kJ |davon Zucker 0,97 g

269 kcal |Ballaststoffe 3,14 g
Fett 0,87 g Eiweil 8,64 ¢
davon gesittigte Fettsduren 0,16 g Salz 1,43 g
Kohlenhydrate 54,41 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Rustikale Kruste mit Mehl; feuchte Krume mit feiner Porung; langlich; milder Geschmack, handgedreht

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:
verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Weizenbrétchen

Erstellt von: ‘ Geéndert von: ‘ Gepriift von: ‘ Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 ‘ Treml 30.06.2022 ’ KAMRAU 30.06.2022 ‘ Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.




Produktspezifikation

Artikelnummer : 144 80g Oko Kartoffelsemmel
Verkaufsgewicht : 80 g

Zutatenliste :

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 891 kJ |davon Zucker 0,72 g

213 kcal |Ballaststoffe 261 g
Fett 0,61 g Eiwei 6,17 ¢
davon gesittigte Fettsduren 0,11 g Salz 1,28 g
Kohlenhydrate 43,89 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Rustikale Kruste; feuchte Krume mit grober Porung; rechteckig, aromatisch

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten

Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:
verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Weizenbrétchen mit Kartoffelflocken

Erstellt von: ‘ Geéndert von: ‘ Gepriift von: ‘ Freigegeben von:

Treml 22.01.2019 ‘ Treml 30.06.2022 ’ KAMRAU 30.06.2022 ‘ Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.




Produktspezifikation

Artikelnummer : 145 359 Mlnl OKO
Verkaufsgewicht : 35 g Kaisersemmel

Zutatenliste :

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1189 kJ |davon Zucker 1,04 g

285 kcal |Ballaststoffe 337 g
Fett 2,36 g Eiwei 8,97 ¢
davon gesittigte Fettsduren 0,31 g Salz 18 g
Kohlenhydrate 54,61 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Kruste mit zarter R6sche; feuchte Krume mit feiner Porung; rund; aromatisch

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:
verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Mini Oko Weizenbrétchen

Erstellt von: ‘ Geéndert von: ‘ Gepriift von: ‘ Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 ‘ Treml 30.06.2022 ’ KAMRAU 30.06.2022 ‘ Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Produktspezifikation

Artikelnummer : 147 359 Mini OKO
Verkaufsgewicht : 35 g Mohnsemmel

Zutatenliste :

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1301 kJ |davon Zucker 1,17 g

312 kcal |Ballaststoffe 3,99 g
Fett 345 g Eiweil 9,85 ¢
davon gesittigte Fettsduren 043 g Salz 19 g
Kohlenhydrate 57,63 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Kruste mit Mohn; feuchte Krume mit feiner Porung; rund; aromatisch

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:
verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Weizenbrétchen mit Mohn

Erstellt von: ‘ Geéndert von: ‘ Gepriift von: ‘ Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 ‘ Treml 30.06.2022 ’ KAMRAU 30.06.2022 ‘ Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Produktspezifikation

Artikelnummer : 153 359 Mlnl OKO
Verkaufsgewicht : 35 g Sesamsemmel

Zutatenliste :

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1307 kJ |davon Zucker 1,19

313 kcal |Ballaststoffe 38 g
Fett 3,64 g Eiweil 9,84 ¢
davon gesittigte Fettsduren 0,49 g Salz 19 g
Kohlenhydrate 57,98 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Kruste mit Sesam; feuchte Krume mit feiner Porung; rund; aromatisch

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:
verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Mini Oko Weizenbrétchen mit Sesam

Erstellt von: ‘ Geéndert von: ‘ Gepriift von: ‘ Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 ‘ Treml 30.06.2022 ’ KAMRAU 30.06.2022 ‘ Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.




Produktspezifikation

Artikelnummer : 154 65g Oko Mohnsemmel
Verkaufsgewicht : 65 g

Zutatenliste :

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1295 kJ |davon Zucker 1,17 g

310 kcal |Ballaststoffe 4,09 g
Fett 375 g Eiweil 9,82 ¢
davon gesittigte Fettsduren 0,46 g Salz 1,86 g
Kohlenhydrate 56,62 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Kruste mit Mohn; feuchte Krume mit feiner Porung; rund; aromatisch

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:
verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Weizenbrétchen mit Mohn

Erstellt von: ‘ Geéndert von: ‘ Gepriift von: ‘ Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 ‘ Treml 30.06.2022 ’ KAMRAU 30.06.2022 ‘ Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.




Produktspezifikation

Artikelnummer : 156 65g Oko Sesamsemmel
Verkaufsgewicht : 65 g

Zutatenliste :

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1303 kJ |davon Zucker 1,09 g

312 kcal |Ballaststoffe 3,83 g
Fett 4 g Eiweil 9,81 ¢
davon gesittigte Fettsduren 0,54 g Salz 1,86 g
Kohlenhydrate 57,09 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Kruste mit Sesam; feuchte Krume mit feiner Porung; rund; aromatisch

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:
verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Weizenbrétchen mit Sesam

Erstellt von: ‘ Geéndert von: ‘ Gepriift von: ‘ Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 ‘ Treml 30.06.2022 ’ KAMRAU 30.06.2022 ‘ Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.




Produktspezifikation

Artikelnummer : 364 659 Oko HOtDOg Stangerl
Verkaufsgewicht : 65 g (ab 200 StUCk)

Zutatenliste :

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1199 kJ |davon Zucker 1,05 g

287 kcal |Ballaststoffe 339 g
Fett 2,38 g Eiweil 9,04 4
davon gesittigte Fettsduren 0,31 g Salz 1,82 g
Kohlenhydrate 55,05 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Kruste mit zarter R6sche; feuchte Krume mit feiner Porung; Ianglich; aromatisch

Aufmachung und Transportverpackung:

Béackerkisten

Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen

trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Weizenbrétchen; Mindestbestellmenge 200 Stiick

Erstellt von: ‘ Geéndert von: ‘ Gepriift von: ‘ Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 ‘ Treml 30.06.2022 ’ KAMRAU 30.06.2022 ‘ Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.




Produktspezifikation

Artikelnummer : 436 709 0ko Salzstangerl
Verkaufsgewicht : 70 g

Zutatenliste :

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1078 kJ |davon Zucker 142 g

258 kcal |Ballaststoffe 3,16 g
Fett 1,33 g Eiweil 8,65 ¢
davon gesittigte Fettsduren 0,15 g Salz 48 g
Kohlenhydrate 50,82 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Kruste mit Salzund Kimmel; feuchte Krume mit mittlerer Porung; Ianglich; aromatisch

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten

Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen

trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Weizenhérnchen mit grobem Salz und Kiimmel

Erstellt von: ‘ Geéndert von: ‘ Gepriift von: ‘ Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 ‘ Treml 30.06.2022 ’ KAMRAU 30.06.2022 ‘ Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.




Produktspezifikation

Artikelnummer : 75 409 Mini OKO
Verkaufsgewicht : 40 g WalnufRsemmel

Zutatenliste :

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Weizenmehl*(80%), Roggenmehl*(20%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1608 kJ |davon Zucker 882 g

385 kcal |Ballaststoffe 4,82 g
Fett 12,86 ¢ Eiweil 10,33 4
davon gesittigte Fettsduren 1,25 g Salz 1,21 g
Kohlenhydrate 56,64 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Kruste mit Mehl; feuchte Krume mit feiner Porung; langlich; aromatisch

Aufmachung und Transportverpackung:

Béackerkisten

Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen

trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Mini Oko Weizenmischbrétchen mit Walniissen und Rosinen

Erstellt von: ‘ Geéndert von: ‘ Gepriift von: ‘ Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 ‘ Treml 30.06.2022 ’ Kamrau 30.06.2022 ‘ Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.




Produktspezifikation

Artikelnummer : 94 409 Mini Oko Romer
Verkaufsgewicht : 40 g

Zutatenliste :

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Weizenmehl*(77%), Roggenmehl*(23%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1254 kJ |davon Zucker 1,32 g

300 kcal |Ballaststoffe 4,85 g
Fett 1,35 g Eiweil 943 g
davon gesittigte Fettsduren 0,19 g Salz 232 g
Kohlenhydrate 59,5 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Kruste mit Salzund Kimmel; feuchte Krume mit feiner Porung; rund; aromatisch

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:
verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Weizenmischbratchen mit Kimmel

Erstellt von: ‘ Geéndert von: ‘ Gepriift von: ‘ Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 ‘ Treml 30.06.2022 ’ KAMRAU 30.06.2022 ‘ Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.




Produktspezifikation

Artikelnummer : 158 609 0ko Maurer

Verkaufsgewicht : 60 g

Zutatenliste :

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafRen Zutaten enthalten sind :

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen :

Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von

anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Weizenmehl*(76%), Roggenmehl*(24%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1198 kJ |davon Zucker

287 kcal |Ballaststoffe
Fett 1,07 g Eiweil
davon gesittigte Fettsduren 0,17 g Salz
Kohlenhydrate 575 g

1,16 g
4,55 g
8,82
147 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Kruste mit Mehl; feuchte Krume mit feiner Porung; rund; aromatisch

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:
verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003

Sonstiges:
Oko Weizenmischbrétchen

Erstellt von: ‘ Geéandert von: ‘ Gepriift von:

‘ Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 ‘Treml 30.06.2022 ’KAMRAU

30.06.2022

‘Treml

30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.




Produktspezifikation

Artikelnummer : 225 609 Oko Romer
Verkaufsgewicht : 60 g

Zutatenliste :

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Weizenmehl*(77%), Roggenmehl*(23%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1242 kJ |davon Zucker 14 g

297 kcal |Ballaststoffe 492 g
Fett 1,55 g Eiwei 9,48 ¢
davon gesittigte Fettsduren 0,19 g Salz 297 g
Kohlenhydrate 58,4 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Kruste mit Salzund Kimmel; feuchte Krume mit feiner Porung; rund; aromatisch

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:
verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Weizenmischbratchen mit Kimmel

Erstellt von: ‘ Geéndert von: ‘ Gepriift von: ‘ Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 ‘ Treml 30.06.2022 ’ KAMRAU 30.06.2022 ‘ Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.




Produktspezifikation

Artikelnummer : 651 90g Oko WalnuRsemmel
Verkaufsgewicht : 90 g

Zutatenliste :

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Weizenmehl*(80%), Roggenmehl*(20%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1436 kJ |davon Zucker 7,88 g

344 kcal |Ballaststoffe 431 g
Fett 11,49 ¢ Eiweil 9,22 4
davon gesittigte Fettsduren 1,12 g Salz 1,08 g
Kohlenhydrate 50,58 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Kruste mit Mehl; feuchte Krume mit feiner Porung; rechteckig; aromatisch

Aufmachung und Transportverpackung:

Béackerkisten

Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen

trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Weizenmischbrétchen mit Walniissen und Rosinen

Erstellt von: ‘ Geéndert von: ‘ Gepriift von: ‘ Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 ‘ Treml 30.06.2022 ’ KAMRAU 30.06.2022 ‘ Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.




Produktspezifikation

Artikelnummer : 67 40g Mini Oko Kornspitz

Verkaufsgewicht : 40 g

Zutatenliste :

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Weizenmehl*(94%), Roggenmehl*(6%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1354 kJ |davon Zucker 1,34 g

324 kcal |Ballaststoffe 73 g
Fett 4,58 g Eiwei 10,62 4
davon gesittigte Fettsduren 0,53 g Salz 4,57 g
Kohlenhydrate 56,16 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Kruste mit Salzund Kimmel; feuchte Krume mit feiner Porung; langlich; aromatisch

Aufmachung und Transportverpackung:

Béackerkisten

Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen

trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Mini Oko Weizenmischbrétchen mit Kiimmel und grobem Salz

Erstellt von: ‘ Geéndert von: ‘ Gepriift von: ‘ Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 ‘ Treml 30.06.2022 ’ KAMRAU 30.06.2022 ‘ Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.




Produktspezifikation

Artikelnummer : 68 409 Mlnl Oko
Verkaufsgewicht : 40 g Kurbiskernsemmel

Zutatenliste :

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1335 kJ |davon Zucker 1,08 g

320 kcal |Ballaststoffe 561 g
Fett 9,36 g Eiweil 13,77 ¢
davon gesittigte Fettsduren 1,49 g Salz 1,65 g
Kohlenhydrate 42,38 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Kruste mit Kérner; feuchte Krume mit feiner Porung; langlich; aromatisch

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten

Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen

trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:
verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Mini Oko Weizenmischbrétchen mit Kiirbiskernen

Erstellt von: ‘ Geéndert von: ‘ Gepriift von: ‘ Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 ‘ Treml 30.06.2022 ’ KAMRAU 30.06.2022 ‘ Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.




Produktspezifikation

Artikelnummer : 69 409 Mini OKO
Verkaufsgewicht : 40 g Dlnkelsemmel

Zutatenliste :

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Dinkelmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1220 kJ |davon Zucker 275 g

292 kcal |Ballaststoffe 461 g
Fett 1,31 g Eiweil 10,1 g
davon gesittigte Fettsduren 02 g Salz 1,76 g
Kohlenhydrate 56,38 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Kruste mit Dinkelflocken; feuchte Krume mit grober Porung; langlich; aromatisch

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:
verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Mini Oko Dinkelbrétchen

Erstellt von: ‘ Geéndert von: ‘ Gepriift von: ‘ Freigegeben von:

Treml 05.04.2019 } ’KAMRAU 05.04.2019 }Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Produktspezifikation

Artikelnummer : 70 40g Mini Oko Vitalsemmel
Verkaufsgewicht : 40 g

Zutatenliste :

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Weizenmehl*(81%), Roggenmehl*(19%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1255 kJ |davon Zucker 1,34 g

300 kcal |Ballaststoffe 6,6 g
Fett 755 g Eiweil 10,28 4
davon gesittigte Fettsduren 09 g Salz 1,52 g
Kohlenhydrate 4429 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Kruste mit Kérner; feuchte Krume mit feiner Porung; langlich; aromatisch

Aufmachung und Transportverpackung:

Béackerkisten

Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen

trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Mini Oko Weizenmischbrétchen mit erhdhtem Ballaststoffgehalt

Erstellt von: ‘ Geéndert von: ‘ Gepriift von: ‘ Freigegeben von:

Treml 12.10.2015 ‘ Treml 30.06.2022 ’ KAMRAU 30.06.2022 ‘ Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Produktspezifikation

Artikelnummer : 82 409 Mini OKO
Verkaufsgewicht : 40 g Pinienkernweckerl

Zutatenliste :

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1551 kJ |davon Zucker 1,59

371 kcal |Ballaststoffe 598 g
Fett 14 g Eiwei 13,44 4
davon gesittigte Fettsduren 1,15 g Salz 1,94 g
Kohlenhydrate 50,63 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Kruste mit Mohn und Sesam; feuchte Krume mit feiner Porung; langlich; aromatisch

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten

Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:
verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Mini Oko Weizenbrétchen mit Pinienkernen

Erstellt von: ‘ Geéndert von: ‘ Gepriift von: ‘ Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 ‘ Treml 30.06.2022 ’ KAMRAU 30.06.2022 ‘ Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Produktspezifikation

Artikelnummer : 137 65g Oko Kornspitz

Verkaufsgewicht : 65 g

Zutatenliste :

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Weizenmehl*(94%), Roggenmehl*(6%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1209 kJ |davon Zucker 1,2 g

289 kcal |Ballaststoffe 6,52 g
Fett 4,09 g Eiweil 9,48 ¢
davon gesittigte Fettsduren 0,47 g Salz 4,08 g
Kohlenhydrate 50,14 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Kruste mit Salzund Kimmel; feuchte Krume mit feiner Porung; langlich; aromatisch

Aufmachung und Transportverpackung:

Béackerkisten

Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen

trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Weizenmischbrétchen mit Kimmel und grobem Salz

Erstellt von: ‘ Geéndert von: ‘ Gepriift von: ‘ Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 ‘ Treml 30.06.2022 ’ KAMRAU 30.06.2022 ‘ Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.




Produktspezifikation

70g Oko
Artikelnummer : 228 Sonnenblumenkern
Verkaufsgewicht : 70 g weckerl

Zutatenliste :

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1341 kJ |davon Zucker 1,08 g

321 kcal |Ballaststoffe 45 g
Fett 10,19 g Eiwei 10,29 4
davon gesittigte Fettsduren 1,22 g Salz 1,66 g
Kohlenhydrate 4462 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Kruste mit Sonnenblumenkernen; feuchte Krume mitfeiner Porung; viereckig; aromatisch

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten

Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen

trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:
verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Weizenbrétchen mit Sonnenblumenkernen

Erstellt von: ‘ Geéndert von: ‘ Gepriift von: ‘ Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 ‘ Treml 30.06.2022 ’ KAMRAU 30.06.2022 ‘ Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Produktspezifikation

40g Mini Oko
Artikelnummer : 233 Sonnenblumenkern-
Verkaufsgewicht : 40 g WeCkerl

Zutatenliste :

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1332 kJ |davon Zucker 1,08 g

319 kcal |Ballaststoffe 4,47 g
Fett 10,12 g Eiweil 10,23 4
davon gesittigte Fettsduren 1,21 g Salz 1,65 g
Kohlenhydrate 4434 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Kruste mit Sonnenblumenkernen; feuchte Krume mitfeiner Porung; langlich; aromatisch

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten

Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen

trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Mini Oko Weizenbrétchen mit Sonnenblumenkernen

Erstellt von: ‘ Geéndert von: ‘ Gepriift von: ‘ Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 ‘ Treml 30.06.2022 ’ KAMRAU 30.06.2022 ‘ Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.




Produktspezifikation

Artikelnummer: 275 85g Oko Vitalsemmel
Verkaufsgewicht : 85 g

Zutatenliste :

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Weizenmehl*(81%), Roggenmehl*(19%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1255 kJ |davon Zucker 1,34 g

300 kcal |Ballaststoffe 6,6 g
Fett 755 g Eiweil 10,28 4
davon gesittigte Fettsduren 09 g Salz 1,52 g
Kohlenhydrate 4429 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Kruste mit Kérnern; feuchte Krume mit feiner Porung; rechteckig; aromatisch

Aufmachung und Transportverpackung:

Béackerkisten

Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen

trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Weizenmischbrétchen mit erhéhtem Ballaststoffgehalt

Erstellt von: ‘ Geéndert von: ‘ Gepriift von: ‘ Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 ‘ Treml 30.06.2022 ’ KAMRAU 30.06.2022 ‘ Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.




Produktspezifikation

Artikelnummer : 437 659 OKO
Verkaufsgewicht : 65 g Pinienkernweckerl

Zutatenliste :

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1337 kJ |davon Zucker 1,3 g

320 kcal |Ballaststoffe 515 g
Fett 982 g Eiweil 11,59 ¢
davon gesittigte Fettsduren 0,99 g Salz 1,67 g
Kohlenhydrate 43,65 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Kruste mit Mohn und Sesam; feuchte Krume mit feiner Porung; langlich; aromatisch

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:
verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Weizenbrétchen mit Pinienkernen

Erstellt von: ‘ Geéndert von: ‘ Gepriift von: ‘ Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 ‘ Treml 30.06.2022 ’ KAMRAU 30.06.2022 ‘ Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.




Produktspezifikation

Artikelnummer : 574 609 OKO
Verkaufsgewicht : 60 g Kurbiskernsemmel

Zutatenliste :

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1397 kJ |davon Zucker 1,17 g

334 kcal |Ballaststoffe 5,68 g
Fett 8,99 g Eiweil 14,12 4
davon gesittigte Fettsduren 1,39 g Salz 1,99 g
Kohlenhydrate 46,29 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Kruste mit Kiirbiskernen; feuchte Krume mit feiner Porung; rechteckig; aromatisch

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:
verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Weizenbrétchen mit Kiirbiskernen

Erstellt von: ‘ Geéndert von: ‘ Gepriift von: ‘ Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 ‘Treml 05.03.2019 ’ KAMRAU 05.03.2019 ‘Treml 05.03.2019

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.




Produktspezifikation

Artikelnummer : 620 80g Oko Dinkelsemmel
Verkaufsgewicht : 80 g

Zutatenliste :

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Dinkelmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1072 kJ |davon Zucker 242 g

256 kcal |Ballaststoffe 4,05 g
Fett 1,15 g Eiweil 8,87 ¢
davon gesittigte Fettsduren 0,17 g Salz 1,55 g
Kohlenhydrate 49,55 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Kruste mit Dinkelflocken; feuchte Krume mit grober Porung; rechteckig; aromatisch

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:
verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Dinkelbrétchen

Erstellt von: ‘ Geéndert von: ‘ Gepriift von: ‘ Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 ‘Becker 30.06.2022 ’KAMRAU 30.06.2022 ‘Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.




Produktspezifikation

Artikelnummer : 626 80g Oko Mehrkornsemmel
Verkaufsgewicht : 80 g

Zutatenliste :

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Weizenmehl*(94%), Roggenmehl*(6%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1275 kJ |davon Zucker 1,04 g

305 kcal |Ballaststoffe 6,75 g
Fett 526 g Eiweil 9.8 g
davon gesittigte Fettsduren 0,67 g Salz 1,65 g
Kohlenhydrate 51,25 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Kruste mit Haferflocken; feuchte Krume mit feiner Porung; rechteckig; aromatisch

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten

Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:
verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Mehrkornbrétchen mit Haferflocken

Erstellt von: ‘ Geéndert von: ‘ Gepriift von: ‘ Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 ‘ Treml 30.06.2022 ’ KAMRAU 30.06.2022 ‘ Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.




Produktspezifikation

Artikelnummer : 655 1 109 OkO
Verkaufsgewicht : 110 g Kurbiskernsemmel

Zutatenliste :

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1335 kJ |davon Zucker 1,08 g

320 kcal |Ballaststoffe 561 g
Fett 9,36 g Eiweil 13,77 ¢
davon gesittigte Fettsduren 1,49 g Salz 1,65 g
Kohlenhydrate 42,38 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Kruste mit Kérner; feuchte Krume mit feiner Porung; eckig; aromatisch

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:
verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Weizenbrétchen mit Kiirbiskernen

Erstellt von: ‘ Geéndert von: ‘ Gepriift von: ‘ Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 ‘ Treml 30.06.2022 ’ KAMRAU 30.06.2022 ‘ Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.




Produktspezifikation

Artikelnummer : 69 409 Mini OKO
Verkaufsgewicht : 40 g Dlnkelsemmel

Zutatenliste :

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Dinkelmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1220 kJ |davon Zucker 275 g

292 kcal |Ballaststoffe 461 g
Fett 1,31 g Eiweil 10,1 g
davon gesittigte Fettsduren 02 g Salz 1,76 g
Kohlenhydrate 56,38 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Kruste mit Dinkelflocken; feuchte Krume mit grober Porung; langlich; aromatisch

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:
verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Mini Oko Dinkelbrétchen

Erstellt von: ‘ Geéndert von: ‘ Gepriift von: ‘ Freigegeben von:

Treml 05.04.2019 } ’KAMRAU 05.04.2019 }Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Produktspezifikation

Artikelnummer : 99 1809 OkO
Verkaufsgewicht : 250 g DlnkelbaguetteStange

Zutatenliste :

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Dinkelmehl*(94%), Dinkelflocken(6%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 996 kJ |davon Zucker 225 ¢

238 kcal |Ballaststoffe 3,77 g
Fett 1,07 g Eiwei 8,25 ¢
davon gesittigte Fettsduren 0,16 g Salz 1,44 g
Kohlenhydrate 46,05 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:
verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Dinkelbaguettebrotchen

Erstellt von: ‘ Geéndert von: ‘ Gepriift von: ‘ Freigegeben von:

Treml 14.11.2018 \Treml 30.06.2022 ]Kamrau 30.06.2022 }Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.




Produktspezifikation

Artikelnummer : 620 80g Oko Dinkelsemmel
Verkaufsgewicht : 80 g

Zutatenliste :

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Dinkelmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1072 kJ |davon Zucker 242 g

256 kcal |Ballaststoffe 4,05 g
Fett 1,15 g Eiweil 8,87 ¢
davon gesittigte Fettsduren 0,17 g Salz 1,55 g
Kohlenhydrate 49,55 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Kruste mit Dinkelflocken; feuchte Krume mit grober Porung; rechteckig; aromatisch

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:
verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Dinkelbrétchen

Erstellt von: ‘ Geéndert von: ‘ Gepriift von: ‘ Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 ‘Becker 30.06.2022 ’KAMRAU 30.06.2022 ‘Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.




Produktspezifikation

Artikelnummer : 107 359 Mini OKO
Verkaufsgewicht : 35 g LaugenStangeﬂ

Zutatenliste :

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Weizenmehl*(98%), Roggenmehl*(2%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1122 kJ |davon Zucker 1,03 g

269 kcal |Ballaststoffe 332 g
Fett 281 g Eiweil 8,18 ¢
davon gesittigte Fettsduren 0,34 g Salz 333 g
Kohlenhydrate 50,49 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Weiche Laugenkruste mit Salzbestreuung; feuchte Krume mit feiner Porung; langlich; aromatisch salzig

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten

Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:
verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Mini Oko Laugengeback mit grobem Salz

Erstellt von: ‘ Geéndert von: ‘ Gepriift von: ‘ Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 ‘TREML 30.06.2022 ’KAMRAU 30.06.2022 ‘TREML 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Produktspezifikation

Artikelnummer : 253 359 Mini Oko Breze
Verkaufsgewicht : 35 g

Zutatenliste :

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Weizenmehl*(98%), Roggenmehl*(2%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1199 kJ |davon Zucker 1,19

287 kcal |Ballaststoffe 3,55 g
Fett 349 Eiwei 8,74 ¢
davon gesittigte Fettsduren 0,37 g Salz 3,56 g
Kohlenhydrate 53,94 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Weiche Laugenkruste mit Salzbestreuung; feuchte Krume mit feiner Porung; oval; aromatisch salzg

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten

Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:
verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Mini Oko Laugengeback mit grobem Salz

Erstellt von: ‘ Geéndert von: ‘ Gepriift von: ‘ Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 ‘TREML 30.06.2022 ’KAMRAU 30.06.2022 ‘Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Produktspezifikation

Artikelnummer : 347 709 0k0 Breze
Verkaufsgewicht : 70 g

Zutatenliste :

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Weizenmehl*(98%), Roggenmehl*(2%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1165 kJ |davon Zucker 1,07 g

279 kcal |Ballaststoffe 345 g
Fett 292 g Eiweil 849 ¢
davon gesittigte Fettsduren 0,36 g Salz 346 g
Kohlenhydrate 52,4 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Weiche Laugenkruste mit Salzbestreuung; feuchte Krume mit feiner Porung; oval; aromatisch salzg

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:
verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Laugengebéck mit grobem Salz

Erstellt von: ‘ Geéndert von: ‘ Gepriift von: ‘ Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 ‘ Treml 30.06.2022 ’ KAMRAU 30.06.2022 ‘ Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Produktspezifikation

Artikelnummer : 350 70g Oko Laugenstangerl
Verkaufsgewicht : 70 g

Zutatenliste :

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Weizenmehl*(98%), Roggenmehl*(2%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1132 kJ |davon Zucker 1,04 g

271 kcal |Ballaststoffe 335 ¢
Fett 2,84 g Eiwei 8,25 ¢
davon gesittigte Fettsduren 0,35 g Salz 3,36 g
Kohlenhydrate 50,94 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Weiche Laugenkruste mit Salzbestreuung; feuchte Krume mit feiner Porung; langlich; aromatisch salzig

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:
verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Laugengebéck mit grobem Salz

Erstellt von: ‘ Geéndert von: ‘ Gepriift von: ‘ Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 ‘TREML 30.06.2022 ’KAMRAU 30.06.2022 ‘TREML 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Produktspezifikation

Artikelnummer : 447 559 Mini OKO
Verkaufsgewicht : 55 g KaSGStangel'l

Zutatenliste :

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Weizenmehl*(98%), Roggenmehl*(2%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1174 kJ |davon Zucker 0,87 g

281 kcal |Ballaststoffe 274 g
Fett 7,05 g Eiwei 10,78 4
davon gesittigte Fettsduren 344 g Salz 3,05 g
Kohlenhydrate 41,93 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Weiche Laugenkruste mit Kase; feuchte Krume mit feiner Porung; langlich; aromatisch

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:
verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Mini Oko Laugengeback mit Kése

Erstellt von: ‘ Geéndert von: ‘ Gepriift von: ‘ Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 ‘ Treml 30.06.2022 ’ KAMRAU 30.06.2022 ‘ Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Produktspezifikation

Artikelnummer : 448 80g Oko K&sestangerl
Verkaufsgewicht : 80 g

Zutatenliste :

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Weizenmehl*(98%), Roggenmehl*(2%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1189 kJ |davon Zucker 0,85 g

284 kcal |Ballaststoffe 268 g
Fett 7,67 g Eiweil 1.2 4
davon gesittigte Fettsduren 3,88 g Salz 3,03 g
Kohlenhydrate 41,09 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Weiche Laugenkruste mit Kase; feuchte Krume mit feiner Porung; langlich; aromatisch

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:
verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Laugengebéck mit Kase

Erstellt von: ‘ Geéndert von: ‘ Gepriift von: ‘ Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 ‘ Treml 30.06.2022 ’ KAMRAU 30.06.2022 ‘ Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Produktspezifikation

Artikelnummer : 635 709 0ko Laugensemmel
Verkaufsgewicht : 70 g

Zutatenliste :

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Weizenmehl*(98%), Roggenmehl*(2%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1165 kJ |davon Zucker 1,07 g

279 kcal |Ballaststoffe 345 g
Fett 292 g Eiweil 849 ¢
davon gesittigte Fettsduren 0,36 g Salz 346 g
Kohlenhydrate 52,4 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Weiche Laugenkruste mit Salzbestreuung; feuchte Krume mit feiner Porung; oval; aromatisch salzg

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:
verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Laugengebéck mit grobem Salz

Erstellt von: ‘ Geéndert von: ‘ Gepriift von: ‘ Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 ‘TREML 30.06.2022 ’KAMRAU 30.06.2022 ‘TREML 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Produktspezifikation

Artikelnummer : 338 709 0ko Hamburger
Verkaufsgewicht : 70 g

Zutatenliste :

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1378 kJ |davon Zucker 3,96 g

330 kcal |Ballaststoffe 372 g
Fett 6,53 g Eiweil 9,73 g
davon gesittigte Fettsduren 283 g Salz 1,42 g
Kohlenhydrate 56,25 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
weiche Kruste mit Sesam bestreut; feuchte Krume mit feiner Porung; rund; aromatisch

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:
verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Weizenkleingebéck mit Sesam

Erstellt von: ‘ Geéndert von: ‘ Gepriift von: ‘ Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 ‘ Treml 30.06.2022 ’ KAMRAU 30.06.2022 ‘ Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Produktspezifikation

Artikelnummer : 288 809 Oko Butterbreze
Verkaufsgewicht : 80 g

Zutatenliste :

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Weizenmehl*(98%), Roggenmehl*(2%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1504 kJ |davon Zucker 1,06 g

359 kcal |Ballaststoffe 2,84 g
Fett 16,96 ¢ Eiweil 7,08 g
davon gesittigte Fettsduren 10 g Salz 285 g
Kohlenhydrate 43,33 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Weiche Kruste mit Salzbestreuung; feuchte Krume mit feiner Porung; oval; aromatisch

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:
verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Laugengebéck mit Butter

Erstellt von: ‘ Geéndert von: ‘ Gepriift von: ‘ Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 ‘TREML 30.06.2022 ’KAMRAU 30.06.2022 ‘TREML 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Produktspezifikation

Artikelnummer : 343 45g Mini Oko Butterbreze

Verkaufsgewicht : 45 g

Zutatenliste :

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Weizenmehl*(98%), Roggenmehl*(2%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1548 kJ |davon Zucker 1,08 g

370 kcal |Ballaststoffe 2,89 g
Fett 17,72 g Eiweil 7,21 g
davon gesittigte Fettsduren 10,49 g Salz 291 g
Kohlenhydrate 4413 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Weiche Kruste; feuchte Krume mit feiner Porung; oval; aromatisch; gebuttert

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken, max. 7 C

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:
verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Mini Oko Laugengeback mit Butter

Erstellt von: ‘ Geéndert von: ‘ Gepriift von: ‘ Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 ‘ Treml 30.06.2022 ’ KAMRAU 30.06.2022 ‘ Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Produktspezifikation

Artikelnummer : 113 5000g Oko Knddelbrot

Verkaufsgewicht : 1000 g

Zutatenliste :

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1217 kJ |davon Zucker 1,07 g

292 kcal |Ballaststoffe 345 g
Fett 242 g Eiweil 9,18 ¢
davon gesittigte Fettsduren 0,31 g Salz 1,84 g
Kohlenhydrate 55,91 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
dunne Scheiben aus Kaisersemmeln; feuchte Krume mit feiner Porung; aromatisch

Aufmachung und Transportverpackung:
Sack

Mindesthaltbarkeitsdatum:

Liefertag und 2 Tage

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:
verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Knédelbrot

Erstellt von: ‘ Geéndert von: ‘ Gepriift von: ‘ Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 ‘ Treml 30.06.2022 ’ KAMRAU 30.06.2022 ‘ Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Produktspezifikation

Artikelnummer : 399
Verkaufsgewicht : 1000 g

Zutatenliste :

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafRen Zutaten enthalten sind :

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen :

5000g Oko Semmelbrosel

Nicht-EU-Landwirtschaft

Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von

anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1298 kJ
311 kcal
Fett 2,58 g
davon gesittigte Fettsduren 0,33 g
Kohlenhydrate 59,64 g

davon Zucker
Ballaststoffe
EiweiR

Salz

1,14 g
3,68 g
9.8 4
1,97 g

Nahrungsinformationen:

Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):

Broselig; vermahlen; aromatisch

Aufmachung und Transportverpackung:
Backerkisten/Folienverpackung
Mindesthaltbarkeitsdatum:

10 Tage

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:
verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003

Sonstiges:
Oko Semmelbrosel

Erstellt von: ‘Geéndert von:

‘ Gepriift von:

‘ Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 ‘Treml 30.06.2022 ’KAMRAU

30.06.2022

‘Treml

30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.




Produktspezifikation

Artikelnummer : 23 80g Oko Buttercroissant
Verkaufsgewicht : 80 g

Zutatenliste :

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1849 kJ |davon Zucker 7,55 g

442 kcal |Ballaststoffe 229 g
Fett 23,79 g Eiweil 744 ¢
davon gesittigte Fettsduren 15,56 g Salz 1,18 g
Kohlenhydrate 48,84 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Kruste mit zarter R6sche; feuchte Krume mitgrober Porung; halbrund; aromatisch siiRlich

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:
verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Plundergeback

Erstellt von: ‘ Geéndert von: ‘ Gepriift von: ‘ Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 ‘ Treml 30.06.2022 ’ KAMRAU 30.06.2022 ‘ Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.




Produktspezifikation

Artikelnummer : 24 1009 OkO NUSSHOUgat
Verkaufsgewicht : 100 g Buttercroissant

Zutatenliste :

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1983 kJ |davon Zucker 13,81 g

474 kcal Ballaststoffe 283 g
Fett 272 g Eiweil 7,49 ¢
davon gesittigte Fettsduren 15,01 g Salz 0,97 g
Kohlenhydrate 47,07 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Kruste mit zarter Résche; filierte Oberflache; feuchte Krume mitgrober Porung; halbrund; aromatisch stRlich

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten

Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:
verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Plunderteig mit Nussnougatcremefiillung

Erstellt von: ‘ Geéndert von: ‘ Gepriift von: ‘ Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 ‘ Treml 30.06.2022 ’ KAMRAU 30.06.2022 ‘ Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Produktspezifikation

Artikelnummer : 25 259 Mlnl OKO
Verkaufsgewicht : 25 ¢ Buttercroissant

Zutatenliste :

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1849 kJ |davon Zucker 7,55 g

442 kcal |Ballaststoffe 229 g
Fett 23,79 g Eiweil 744 ¢
davon gesittigte Fettsduren 15,56 g Salz 1,18 g
Kohlenhydrate 48,84 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Kruste mit zarter R6sche; feuchte Krume mitgrober Porung; aromatisch siiRlich

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:
verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Mini Oko Plundergeback

Erstellt von: ‘ Geéndert von: ‘ Gepriift von: ‘ Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 ‘ Treml 30.06.2022 ’ KAMRAU 30.06.2022 ‘ Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.




Produktspezifikation

Artikelnummer : 76 30g Mini .('.')ko Nussnougat
Verkaufsgewicht : 30 g Buttercroissant

Zutatenliste :

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 2047 kJ |davon Zucker 16,66 g

490 kcal |Ballaststoffe 292 g
Fett 28,65 g Eiwei 7,59 ¢
davon gesittigte Fettsduren 14,56 g Salz 0,88 g
Kohlenhydrate 46,27 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Kruste mit zarter Résche; filierte Oberflache; feuchte Krume mit grober Porung; langlich; aromatisch stfilich;

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten

Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen

trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:
verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Mini Oko Plunderteig mit Nussnougatcremefiillung

Erstellt von: ‘ Geéndert von: ‘ Gepriift von: ‘ Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 ‘ Treml 30.06.2022 ’ KAMRAU 30.06.2022 ‘ Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.




Produktspezifikation

Artikelnummer : 162 25g Mini Oko .
Verkaufsgewicht : 25 g Laugenbuttercroissant

Zutatenliste :

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1971 kJ |davon Zucker 7,07 g

472 kcal |Ballaststoffe 245 g
Fett 27,69 g Eiweil 8,36 ¢
davon gesittigte Fettsduren 17,45 g Salz 0,97 g
Kohlenhydrate 46,54 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Weiche Laugenkruste mit Sesam; feuchte Krume mit grober Porung; langlich; aromatisch

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:
verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Mini Oko Plunderteig, gelaugt

Erstellt von: ‘ Geéndert von: ‘ Gepriift von: ‘ Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 ‘ Treml 30.06.2022 ’ KAMRAU 30.06.2022 ‘ Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Produktspezifikation

Artikelnummer : 294 80g Oko .
Verkaufsgewicht : 80 g Laugenbuttercroissant

Zutatenliste :

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1966 kJ |davon Zucker 7,05 g

471 kcal |Ballaststoffe 245 g
Fett 27,63 g Eiweil 8,34 ¢
davon gesittigte Fettsduren 17,41 g Salz 0,97 g
Kohlenhydrate 46,42 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Weiche Laugenkruste mit Sesam; feuchte Krume mit grober Porung; halbrund; aromatisch

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:
verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Plundergeback, gelaugt

Erstellt von: ‘ Geéndert von: ‘ Gepriift von: ‘ Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 ‘ Treml 30.06.2022 ’ KAMRAU 30.06.2022 ‘ Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Produktspezifikation

Artikelnummer : 304 309 Mini OKO .
Verkaufsgewicht : 30 g Himbeerbuttercroissant

Zutatenliste :

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1703 kJ |davon Zucker 21,68 g

407 kcal |Ballaststoffe 2,46 g
Fett 19,98 ¢ Eiweil 56 g
davon gesittigte Fettsduren 12,27 g Salz 0,83 g
Kohlenhydrate 50,22 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Weiche Kruste; feuchte Krume mit grober Porung; filiert; langlich; aromatisch stRlich; mit Himbeerfullung

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten

Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:
verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Mini Oko Plundergeback mit Himbeerfiillung

Erstellt von: ‘ Geéndert von: ‘ Gepriift von: ‘ Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 ‘ Treml 30.06.2022 ’ KAMRAU 30.06.2022 ‘ Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Produktspezifikation

Artikelnummer : 307 309 Mini Oko .
Verkaufsgewicht : 30 g Aprikosenbuttercroissant

Zutatenliste :

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1800 kJ |davon Zucker 309 g

430 kcal Ballaststoffe 1,98 g
Fett 17,86 ¢ Eiweil 55 g
davon gesittigte Fettsduren 11,62 g Salz 0,87 g
Kohlenhydrate 61,05 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Weiche Kruste mit Puderzucker; feuchte Krume mit grober Porung; langlich; mit Aprikosenfillung

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten

Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:
verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Mini Oko Plundergeback mit Aprikosenfiillung

Erstellt von: ‘ Geéndert von: ‘ Gepriift von: ‘ Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 ‘ Treml 30.06.2022 ’ KAMRAU 30.06.2022 ‘ Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Produktspezifikation

Artikelnummer : 29 309 Mlnl OKO Blueberry
Verkaufsgewicht : 30 g MUfﬁn

Zutatenliste :

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1726 kJ |davon Zucker 29,64 g

413 kcal |Ballaststoffe 1,32 g
Fett 21,74 ¢ Eiwei 52 4
davon gesittigte Fettsduren 262 g Salz 02g
Kohlenhydrate 48,54 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
glasiert mit Aprikoturund Fondant; feuchte Krume mit feiner Porung und Heidelbeeren; rund; aromatisch stflich

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:
verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Mini Oko Riihrteig mit Blaubeere

Erstellt von: ‘ Geéndert von: ‘ Gepriift von: ‘ Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 ‘ Treml 30.06.2022 ’ KAMRAU 30.06.2022 ‘ Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Produktspezifikation

Artikelnummer : 128 30g Mini Oko Apfel Muffin

Verkaufsgewicht : 30 g

Zutatenliste :

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1641 kJ |davon Zucker 24,26 g

393 kcal |Ballaststoffe 1,26 g
Fett 21,88 g Eiweil 521 g
davon gesittigte Fettsduren 264 g Salz 02g
Kohlenhydrate 4331 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
glasiert mit Aprikotur und Fondant; feuchte Krume mit feiner Porung und Apfelwirfeln; rund; aromatisch fruchtig

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:
verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Mini Oko Riihrteiggeback mit Apfel

Erstellt von: ‘ Geéndert von: ‘ Gepriift von: ‘ Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 ‘ Treml 30.06.2022 ’ KAMRAU 30.06.2022 ‘ Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Produktspezifikation

Artikelnummer : 611 70g Oko Apfel Muffin

Verkaufsgewicht : 70 g

Zutatenliste :

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1647 kJ |davon Zucker 26,95 g

394 kcal |Ballaststoffe 12 g
Fett 21,07 g Eiwei 502 g
davon gesittigte Fettsduren 254 g Salz 02g
Kohlenhydrate 45,58 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
glasiert mit Aprikotur und Fondant; feuchte Krume mit feiner Porung und Apfelsticken; rund; aromatisch sif3lich

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:
verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Riihrteig mit Apfel

Erstellt von: ‘ Geéndert von: ‘ Gepriift von: ‘ Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 ‘ Treml 30.06.2022 ’ KAMRAU 30.06.2022 ‘ Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Produktspezifikation

Artikelnummer: 612 70g Oko Blueberry Muffin

Verkaufsgewicht : 70 g

Zutatenliste :

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1726 kJ |davon Zucker 29,64 g

413 kcal |Ballaststoffe 1,32 g
Fett 21,74 ¢ Eiwei 52 4
davon gesittigte Fettsduren 262 g Salz 02g
Kohlenhydrate 48,54 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
glasiert mit Aprikoturund Fondant; feuchte Krume mit feiner Porung und Heidelbeeren; rund; aromatisch stflich

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:
verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Riihrteiggeback mit Blaubeere

Erstellt von: ‘ Geéndert von: ‘ Gepriift von: ‘ Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 ‘ Treml 30.06.2022 ’ KAMRAU 30.06.2022 ‘ Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Produktspezifikation

Artikelnummer: 660 65g Oko Marmorguglhupf

Verkaufsgewicht : 65 g

Zutatenliste :

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1830 kJ |davon Zucker 27,93 g

438 kcal |Ballaststoffe 1,93 g
Fett 24,63 g Eiweil 6,25 ¢
davon gesittigte Fettsduren 321 g Salz 0,83 g
Kohlenhydrate 46,58 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Weiche Kruste mit Dekorschnee bestaubt, feuchte Krume mit feiner Porung; rund; aromatisch stfilich

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:
verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Riihrkuchen

Erstellt von: ‘ Geéndert von: ‘ Gepriift von: ‘ Freigegeben von:

Treml 27.04.2018 \Treml 30.06.2022 ]Kamrau 30.06.2022 }Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Produktspezifikation

17g Mini Oko
Artikelnummer: 675 Schokoguglhupf 100

Verkaufsgewicht : 1700 g Stiick

Zutatenliste :

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 2389 kJ |davon Zucker 29,85 g

571 kcal |Ballaststoffe 4,77 g
Fett 37,62 g Eiwei 95 ¢
davon gesittigte Fettsduren 6,18 g Salz 0,15 g
Kohlenhydrate 46,35 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Weiche Kruste; feuchte Krume mit feiner Porung; rund; aromatisch stfilich

Aufmachung und Transportverpackung:
100 Schoko Gug lose in Backerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:
verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Mini Oko Riihrteiggeback

Erstellt von: ‘ Geéndert von: ‘ Gepriift von: ‘ Freigegeben von:

Treml 06.09.2018 ‘ Treml 30.06.2022 ’ Kamrau 30.06.2022 ‘ Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Produktspezifikation

Artikelnummer : 676 85g Oko Schokoguglhupf

Verkaufsgewicht : 85 g

Zutatenliste :

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1831 kJ |davon Zucker 26,79 g

438 kcal |Ballaststoffe 3,36 g
Fett 24,25 g Eiweil 6,81 g
davon gesittigte Fettsduren 327 g Salz 08 g
Kohlenhydrate 455 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Weiche Kruste, feuchte Krume mit feiner Porung, rund, aromatisch stfilich

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:
verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Riihrteiggeback

Erstellt von: ‘ Geéndert von: ‘ Gepriift von: ‘ Freigegeben von:

Treml 22.11.2018 \Treml 30.06.2022 ]Kamrau 30.06.2022 }Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Produktspezifikation

Artikelnummer : 747 759 0ko Schoko Muffin

Verkaufsgewicht : 75 g

Zutatenliste :

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 2010 kJ |davon Zucker 27,35 g

481 kcal |Ballaststoffe 4,05 g
Fett 29,59 g Eiweil 6,49 ¢
davon gesittigte Fettsduren 7,07 g Salz 0,19 g
Kohlenhydrate 44,96 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Oberflache mit Schokoladenuberzug; feuchte Krume mit feiner Porung; rund; aromatisch stflich

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:
verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Riihrteig mit Kuvertiire

Erstellt von: ‘ Geéndert von: ‘ Gepriift von: ‘ Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 ‘ Treml 30.06.2022 ’ KAMRAU 30.06.2022 ‘ Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Produktspezifikation

Artikelnummer : 748 359 Mlnl OKO SChOKO
Verkaufsgewicht : 35 g MUfﬁn

Zutatenliste :

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 2023 kJ |davon Zucker 27,52 g

483 kcal |Ballaststoffe 4,07 g
Fett 29,78 g Eiweil 6,53 g
davon gesittigte Fettsduren 711 g Salz 0,19 g
Kohlenhydrate 4524 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Oberflache mit Schokoladenuberzug; feuchte Krume mit feiner Porung; rund; aromatisch stflich

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:
verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Mini Oko Riihrteig mit Kuvertiire

Erstellt von: ‘ Geéndert von: ‘ Gepriift von: ‘ Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 ‘ Treml 30.06.2022 ’ KAMRAU 30.06.2022 ‘ Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Produktspezifikation

Artikelnummer : 26 25g Mini Oko Amerikaner
Verkaufsgewicht : 25 g

Zutatenliste :

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1925 kJ |davon Zucker 42,09 g

460 kcal |Ballaststoffe 1,51 g
Fett 21 g Eiwei 549 ¢
davon gesittigte Fettsduren 329 g Salz 0,76 g
Kohlenhydrate 61,32 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Oberflache mit Fondant; filiert; weiche Kruste; feuchte Krume mit feiner Porung; rund; aromatisch stBlich

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:
verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Mini Oko Riihrteiggeback mit Fondant

Erstellt von: ‘ Geéndert von: ‘ Gepriift von: ‘ Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 ‘ Treml 30.06.2022 ’ KAMRAU 30.06.2022 ‘ Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Produktspezifikation

Artikelnummer : 122 100g Oko Kasetasche
Verkaufsgewicht : 100 g

Zutatenliste :

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1462 kJ |davon Zucker 1337 g

350 kcal |Ballaststoffe 1,7 g
Fett 15,67 ¢ Eiwei 781 g
davon gesittigte Fettsduren 9,08 g Salz 0,97 g
Kohlenhydrate 43,39 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
glasiert mit Aprikotur und Fondant; feuchte Krume mit feiner Porung und Quarkfullung; rechteckig; aromatisch suRlich

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:
verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Plundergebéck mit Quarkfiillung

Erstellt von: ‘ Geéndert von: ‘ Gepriift von: ‘ Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 ‘ Treml 30.06.2022 ’ KAMRAU 30.06.2022 ‘ Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Produktspezifikation

Artikelnummer : 148 30g Mini Oko Késetasche
Verkaufsgewicht : 30 g

Zutatenliste :

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1420 kJ |davon Zucker 12,99 ¢

340 kcal |Ballaststoffe 1,65 g
Fett 15,23 ¢ Eiwei 7,59 ¢
davon gesittigte Fettsduren 8,82 g Salz 0,94 g
Kohlenhydrate 4215 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
glasiert mit Aprikotur und Fondant; feuchte Krume mit feiner Porung und Quarkfullung; rechteckig; aromatisch suRlich

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten

Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:
verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Mini Oko Plundergeback mit Quarkfiillung

Erstellt von: ‘ Geéndert von: ‘ Gepriift von: ‘ Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 ‘ Treml 30.06.2022 ’ KAMRAU 30.06.2022 ‘ Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Produktspezifikation

Artikelnummer : 149 30g Mini Oko
Verkaufsgewicht : 30 g Mohnschnecke

Zutatenliste :

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1607 kJ |davon Zucker 16,57 g

384 kcal |Ballaststoffe 3,15 g
Fett 18,23 ¢ Eiweil 7,04 ¢
davon gesittigte Fettsduren 93149 Salz 093 g
Kohlenhydrate 47,35 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Glasiert mit Aprikotur und Fondant; feuchte Krume mit feiner Porung und Mohnfiillung; rund; aromatisch sf3lich

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten

Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:
verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Mini Oko Plundergeback mit Mohnfiillung

Erstellt von: ‘ Geéndert von: ‘ Gepriift von: ‘ Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 ‘ Treml 30.06.2022 ’ KAMRAU 30.06.2022 ‘ Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Produktspezifikation

Artikelnummer : 152 309 Mini OKO
Verkaufsgewicht : 30g Kirschtasche

Zutatenliste :

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1716 kJ |davon Zucker 19,44 ¢g

411 kcal |Ballaststoffe 237 g
Fett 18,85 g Eiwei 6,82 ¢
davon gesittigte Fettsduren 9,96 g Salz 1,02 g
Kohlenhydrate 52,94 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
glasiert mit Aprikotur und Fondant; feuchte Krume mit feiner Porung und Kirschfillung; eckig; aromatisch sulich

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten

Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:
verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Mini Oko Plundergeback mit Kirschfiillung

Erstellt von: ‘ Geéndert von: ‘ Gepriift von: ‘ Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 ‘ Treml 30.06.2022 ’ KAMRAU 30.06.2022 ‘ Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Produktspezifikation

Artikelnummer : 182 110g Oko Nussschnecke
Verkaufsgewicht : 110 g

Zutatenliste :

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1584 kJ |davon Zucker 16,11 g

379 kcal |Ballaststoffe 2,36 g
Fett 19,09 g Eiwei 6,66 ¢
davon gesittigte Fettsduren 8,74 g Salz 0,89 g
Kohlenhydrate 43,97 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
glasiert mit Aprikotur und Fondant; feuchte Krume mit feiner Porung und Nussfillung; rund; aromatisch siRlich

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:
verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Plundergeback mit Nussfiillung

Erstellt von: ‘ Geéndert von: ‘ Gepriift von: ‘ Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 ‘ Treml 30.06.2022 ’ KAMRAU 30.06.2022 ‘ Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Produktspezifikation

Artikelnummer : 184 30g Mini Oko
Verkaufsgewicht : 30 g Nussschnecke

Zutatenliste :

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1605 kJ |davon Zucker 16,33 g

384 kcal |Ballaststoffe 239 g
Fett 19,34 ¢ Eiweil 6,75 ¢
davon gesittigte Fettsduren 8,86 g Salz 09 g
Kohlenhydrate 44,57 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
glasiert mit Aprikotur und Fondant; feuchte Krume mit feiner Porung und Nussfillung; rund; aromatisch siRlich

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten

Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:
verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Mini Oko Plundergeback mit Nussfiillung

Erstellt von: ‘ Geéndert von: ‘ Gepriift von: ‘ Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 ‘ Treml 30.06.2022 ’ KAMRAU 30.06.2022 ‘ Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Produktspezifikation

Artikelnummer : 185 309 Mlnl OKO
Verkaufsgewicht : 30 g Rosinenschnecke

Zutatenliste :

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1638 kJ |davon Zucker 23,81 g

392 kcal |Ballaststoffe 202 g
Fett 16,51 g Eiwei 6,66 ¢
davon gesittigte Fettsduren 8,42 g Salz 0,86 g
Kohlenhydrate 53,07 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
glasiert mit Aprikotur und Fondant; feuchte Krume mit feiner Porung und Rosinenfiillung; rund; aromatisch sf3lich

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten

Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:
verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Mini Oko Plundergeback mit Rosinenfiillung

Erstellt von: ‘ Geéndert von: ‘ Gepriift von: ‘ Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 ‘ Treml 30.06.2022 ’ KAMRAU 30.06.2022 ‘ Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Produktspezifikation

Artikelnummer : 188
Verkaufsgewicht : 20 g

Zutatenliste :

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafRen Zutaten enthalten sind :

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen :

25g Oko Quarkballchen

Nicht-EU-Landwirtschaft

Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von

anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1207 kJ
289 kcal
Fett 12,73 ¢
davon gesittigte Fettsduren 1,61 g
Kohlenhydrate 36,72 g

davon Zucker 1
Ballaststoffe

EiweiR

Salz

4,96 g
0,59 ¢g
6,15 g
0,46 g

Nahrungsinformationen:

Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:
verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003

Sonstiges:
Oko Quarkballchen

Erstellt von: ‘Geéndert von:

‘ Gepriift von:

‘ Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 ‘TREML 07.05.2020 ’ KAMRAU

07.05.2020

}TREML

07.05.2020

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.




Produktspezifikation

Artikelnummer : 238 1 109 OkO
Verkaufsgewicht : 110 g Rosinenschnecke

Zutatenliste :

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1676 kJ |davon Zucker 24,69 g

401 kcal |Ballaststoffe 1,76 g
Fett 19,18 ¢ Eiwei 599 ¢
davon gesittigte Fettsduren 11,04 g Salz 0,66 g
Kohlenhydrate 50,17 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
glasiert mit Aprikotur und Fondant; feuchte Krume mit feiner Porung und Rosinenfiillung; rund; aromatisch siflich

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:
verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Plundergeback mit Rosinenfiillung

Erstellt von: ‘ Geéndert von: ‘ Gepriift von: ‘ Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 ‘ Treml 30.06.2022 ’ KAMRAU 30.06.2022 ‘ Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Produktspezifikation

Artikelnummer : 309 309 Mlnl OKO
Verkaufsgewicht : 30 g Ap"kosenp|undel'

Zutatenliste :

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1873 kJ |davon Zucker 31,98 g

448 kcal |Ballaststoffe 1,85 g
Fett 19,26 ¢ Eiweil 7,78 g
davon gesittigte Fettsduren 8,84 g Salz 09 g
Kohlenhydrate 59,68 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
glasiert mit Aprikotur und Fondant; feuchte Krume mit feiner Porung und Aprikosenflllung; Ianglich; aromatisch suflich

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten

Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:
verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Mini Oko Plundergeback mit Aprikosenfiillung

Erstellt von: ‘ Geéndert von: ‘ Gepriift von: ‘ Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 ‘ Treml 30.06.2022 ’ KAMRAU 30.06.2022 ‘ Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Produktspezifikation

Artikelnummer: 451 90g Oko Apfelrolle

Verkaufsgewicht : 90 g

Zutatenliste :

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1606 kJ |davon Zucker 13,87 g

384 kcal |Ballaststoffe 1,87 g
Fett 24,38 g Eiweil 4,36 q
davon gesittigte Fettsduren 13,32 g Salz 1,11 g
Kohlenhydrate 36,8 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
glasiert mit Aprikotur und Fondant; feuchte Krume mit feiner Porung und Apfelfiillung; Ianglich; aromatisch stBlich

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:
verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Blatterteiggeback mit Apfelfiillung

Erstellt von: ‘ Geéndert von: ‘ Gepriift von: ‘ Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 ‘ Treml 30.06.2022 ’ KAMRAU 30.06.2022 ‘ Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Produktspezifikation

Artikelnummer : 456 30g Mini Oko Apfelrolle

Verkaufsgewicht : 30 g

Zutatenliste :

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1644 kJ |davon Zucker 14,2 g

393 kcal |Ballaststoffe 1,91 g
Fett 24,97 g Eiweil 4,47 4
davon gesittigte Fettsduren 13,64 g Salz 1,13 g
Kohlenhydrate 37,68 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
glasiert mit Fondant und Mandeln; feuchte Krume mitfeiner Porung und Apfelfullung; langlich; aromatisch stRlich

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten

Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:
verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Mini Oko Blatterteiggeback mit Apfelfiillung

Erstellt von: ‘ Geéndert von: ‘ Gepriift von: ‘ Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 ‘Treml 19.05.2022 ’KAMRAU 19.05.2022 ‘Treml 19.05.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Produktspezifikation

Artikelnummer : 480

100g Oko Wiener

Verkaufsgewicht : 100 g Schnecke

Zutatenliste :

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafRen Zutaten enthalten sind :

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen :

Nicht-EU-Landwirtschaft

Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von

anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1815 kJ
434 kcal
Fett 27,7 g
davon gesittigte Fettsduren 172 g
Kohlenhydrate 36,78 g

davon Zucker
Ballaststoffe
EiweiR

Salz

124 g
4,77 g
7,04 4
0,8 g

Nahrungsinformationen:

Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:
verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003

Sonstiges:
Oko Plundergeback mit Nussfiillung und Kokos

Erstellt von: ‘Geéndert von:

‘ Gepriift von:

‘ Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 ‘Treml 30.06.2022 ’KAMRAU

30.06.2022

‘Treml

30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.




Produktspezifikation

Artikelnummer: 481 30g Mini Oko Wiener
Verkaufsgewicht : 30 g Schnecke

Zutatenliste :

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1873 kJ |davon Zucker 128 g

448 kcal |Ballaststoffe 4,93 g
Fett 28,59 g Eiweil 7,26 g
davon gesittigte Fettsduren 17,75 g Salz 0,82 g
Kohlenhydrate 37,96 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten

Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen

trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Mini Oko Plundergeback mit Nussfiillung und Kokos

Erstellt von: ‘ Geéndert von: ‘ Gepriift von: ‘ Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 ‘ Treml 30.06.2022 ’ KAMRAU 30.06.2022 ‘ Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.




Produktspezifikation

Artikelnummer : 487 259 Mlnl OKO
Verkaufsgewicht : 25 ¢ Schokobrétchen

Zutatenliste :

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1862 kJ |davon Zucker 13,13 g

446 kcal Ballaststoffe 3,54 g
Fett 24,49 ¢ Eiwei 7,15 g
davon gesittigte Fettsduren 15,88 g Salz 0,98 g
Kohlenhydrate 47,64 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Hefeteig mit Schokoladenfullung; feuchte Krume mit feiner Porung; rechteckig; aromatisch sf3lich

Aufmachung und Transportverpackung:

Béackerkisten

Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen

trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Plunderteig mit Schokoladenfiillung in Brétchenform

Erstellt von: ‘ Geéndert von: ‘ Gepriift von: ‘ Freigegeben von:

Treml 12.09.2019 ‘ Treml 30.06.2022 ’ KAMRAU 30.06.2022 ‘ Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Produktspezifikation

Artikelnummer : 630 90g Oko Mohnschnecke
Verkaufsgewicht : 90 g

Zutatenliste :

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1531 kJ |davon Zucker 15,79 g

366 kcal |Ballaststoffe 39
Fett 17,37 g Eiwei 6,71 g
davon gesittigte Fettsduren 8,87 g Salz 0,88 g
Kohlenhydrate 4512 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Glasiert mit Aprikotur und Fondant; feuchte Krume mit feiner Porung und Mohnfiillung; rund; aromatisch siflich

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:
verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Plundergeback mit Mohnfiillung

Erstellt von: ‘ Geéndert von: ‘ Gepriift von: ‘ Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 ‘ Treml 30.06.2022 ’ KAMRAU 30.06.2022 ‘ Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Produktspezifikation

Artikelnummer : 1016 70g Oko Schokobrétchen
Verkaufsgewicht : 70 g

Zutatenliste :

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1776 kJ |davon Zucker 1251 g

425 kcal |Ballaststoffe 3,38 g
Fett 23,35 g Eiwei 6,82 ¢
davon gesittigte Fettsduren 15,14 g Salz 0,94 g
Kohlenhydrate 4541 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Hefeteig mit Schokoladenfullung; feuchte Krume mit feiner Porung; rechteckig; aromatisch sf3lich

Aufmachung und Transportverpackung:

Béackerkisten

Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen

trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Plunderteig mit Schokoladenfiillung in Brétchenform

Erstellt von: ‘ Geéndert von: ‘ Gepriift von: ‘ Freigegeben von:

Treml 15.09.2020 ‘ Treml 30.06.2022 ’ KAMRAU 30.06.2022 ‘ Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.




Produktspezifikation

Artikelnummer : 6001 909 Oko Amerikaner
Verkaufsgewicht : 90 g

Zutatenliste :

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 2052 kJ |davon Zucker 4571 g

491 kcal |Ballaststoffe 1,21 g
Fett 21,48 ¢ Eiwei 593 g
davon gesittigte Fettsduren 272 g Salz 0,86 g
Kohlenhydrate 67,46 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Oberflache mit Fondant, weiche Kruste; feuchte Krume mit feiner Porung; rund; aromatisch stBlich

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:
verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Riihrteig mit Fondant

Erstellt von: ‘ Geéndert von: ‘ Gepriift von: ‘ Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 ‘ Treml 30.06.2022 ’ KAMRAU 30.06.2022 ‘ Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Produktspezifikation

Artikelnummer : 43 759 0ko Kokosecke
Verkaufsgewicht : 75 g

Zutatenliste :

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 2159 kJ |davon Zucker 38,54 g

516 kcal |Ballaststoffe 599 g
Fett 30,09 g Eiwei 6,48 ¢
davon gesittigte Fettsduren 2221 g Salz 0149
Kohlenhydrate 51,7 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Weiche Kruste; feuchte Krume mit feiner Porung; dreieckig; aromatisch stfilich

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

Liefertag + 5 Tage

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:
verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Miirbeteiggebéck mit Kokosfiillung

Erstellt von: ‘ Geéndert von: ‘ Gepriift von: ‘ Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 ‘ Treml 30.06.2022 ’ KAMRAU 30.06.2022 ‘ Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Produktspezifikation

Artikelnummer : 151
Verkaufsgewicht : 75 g

Zutatenliste :

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafRen Zutaten enthalten sind :

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen :

75g Oko Mandelhérnchen

Nicht-EU-Landwirtschaft

Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von

anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 2021 kJ
484 kcal
Fett 26,03 g
davon gesittigte Fettsduren 3,11 g
Kohlenhydrate 51,32 g

davon Zucker
Ballaststoffe
EiweiR

Salz

47,27 g

349
11,85 4
0,05 g

Nahrungsinformationen:

Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

Liefertag + 5 Tage

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:
verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003

Sonstiges:
Oko Marzipangebéck mit Mandeln

Erstellt von: ‘Geéndert von:

‘ Gepriift von:

‘ Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 ‘Treml 30.06.2022 ’KAMRAU

30.06.2022

‘Treml

30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.




Produktspezifikation

Artikelnummer : 177
Verkaufsgewicht : 75 g

Zutatenliste :

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafRen Zutaten enthalten sind :

75g Oko Nussecke

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen :

Nicht-EU-Landwirtschaft

Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von

anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1969 kJ
471 kcal
Fett 28,66 g
davon gesittigte Fettsduren 9,86 g
Kohlenhydrate 44,88 g

davon Zucker 31,63 g
Ballaststoffe 451 g
EiweiR 77 g
Salz 0,07 g

Nahrungsinformationen:

Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

Liefertag + 5 Tage

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:
verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003

Sonstiges:
Oko Miirbeteiggebéck mit Nussfiillung

Erstellt von: ‘Geéndert von:

‘ Gepriift von:

‘ Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 ‘Treml 30.06.2022 ’KAMRAU

30.06.2022

‘Treml

30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.




Produktspezifikation

Artikelnummer : 234
Verkaufsgewicht : 90 g

Zutatenliste :

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafRen Zutaten enthalten sind :

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen :

90g Oko Sandhérnchen

Nicht-EU-Landwirtschaft

Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von

anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 2494 kJ
596 kcal
Fett 39,75 g
davon gesittigte Fettsduren 20,92 g
Kohlenhydrate 49,18 g

davon Zucker 24,05 g
Ballaststoffe 222 g
Eiweil 8,02 4
Salz 0149

Nahrungsinformationen:

Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

Liefertag + 5 Tage

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:
verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003

Sonstiges:
Oko Sandteiggeback mit Nussnougatcremefiillung

Erstellt von: ‘Geéndert von:

‘ Gepriift von:

‘ Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 ‘Treml 30.06.2022 ’KAMRAU

30.06.2022

‘Treml

30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.




Produktspezifikation

Artikelnummer : 235 909 OKO

Verkaufsgewicht : 90 g

Zutatenliste :

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafRen Zutaten enthalten sind :

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen :

Schokosandhornchen

Nicht-EU-Landwirtschaft

Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von

anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 2442 kJ
584 kcal
Fett 37,81 g
davon gesittigte Fettsduren 215 g
Kohlenhydrate 51,19 g

davon Zucker 22,25 g
Ballaststoffe 274 g
EiweiR 8,37 g
Salz 0,05 g

Nahrungsinformationen:

Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

Liefertag + 5 Tage

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:
verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003

Sonstiges:
Oko Sandteiggeback mit Nussnougatcremefiillung

Erstellt von: ‘Geéndert von:

‘ Gepriift von:

‘ Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 ‘Treml 30.06.2022 ’KAMRAU

30.06.2022

‘Treml

30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.




Produktspezifikation

Artikelnummer : 645
Verkaufsgewicht : 100 g

Zutatenliste :

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafRen Zutaten enthalten sind :

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen :

100g Oko Pfauenauge

Nicht-EU-Landwirtschaft

Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von

anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Weizenvollkornmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1961 kJ
469 kcal
Fett 28,46 ¢
davon gesittigte Fettsduren 13,84 g
Kohlenhydrate 47,73 g

davon Zucker
Ballaststoffe
EiweiR

Salz

224 g
519 g
6,63 g
0,1g

Nahrungsinformationen:

Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

Liefertag + 5 Tage

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:
verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003

Sonstiges:
Oko Vollkornmiirbeteiggeback mit Himbeerfiillung

Erstellt von: ‘Geéndert von:

‘ Gepriift von:

‘ Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 ‘Treml 30.06.2022 ’KAMRAU

30.06.2022

‘Treml

30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.




Produktspezifikation

Artikelnummer : 7177 30g Mini Oko Nussecke
Verkaufsgewicht : 30 g

Zutatenliste :

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 2096 kJ |davon Zucker 33,67 g

501 kcal |Ballaststoffe 48 g
Fett 30,51 g Eiweil 82 g
davon gesittigte Fettsduren 10,5 g Salz 0,07 g
Kohlenhydrate 47,78 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Weiche Kruste; feuchte Krume mit feiner Porung; dreieckig; aromatisch stfilich

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten

Mindesthaltbarkeitsdatum:

Liefertag + 5 Tage

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:
verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Mini Oko Miirbeteiggeback mit Nussfiillung

Erstellt von: ‘ Geéndert von: ‘ Gepriift von: ‘ Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 ‘ Treml 30.06.2022 ’ KAMRAU 30.06.2022 ‘ Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Produktspezifikation

Artikelnummer : 86
Verkaufsgewicht : 500 g

Zutatenliste :

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafRen Zutaten enthalten sind :

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen :

500g Oko Hefezopf

Nicht-EU-Landwirtschaft

Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von

anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1282 kJ
307 kcal
Fett 6,65 g
davon gesittigte Fettsduren 3249
Kohlenhydrate 51,88 g

davon Zucker 1
Ballaststoffe

EiweiR

Salz

7,08 g
2,56 g
8,59 ¢
0,69 g

Nahrungsinformationen:

Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:
verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003

Sonstiges:
Oko Butterhefegebéck

Erstellt von: ‘Geéndert von:

‘ Gepriift von:

‘ Freigegeben von:

TREML 20.03.2018 ‘ Treml 30.06.2022 ’ KAMRAU

30.06.2022

}TREML

30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.




Produktspezifikation

Artikelnummer : 692 400g Oko Marmorkuchen
Verkaufsgewicht : 400 g

Zutatenliste :

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 2123 kJ |davon Zucker 40,24 g

507 kcal |Ballaststoffe 223 g
Fett 2591 ¢ Eiwei 6,47 ¢
davon gesittigte Fettsduren 411 g Salz 0,82 g
Kohlenhydrate 60,57 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
mit Schokoladenfondant Giberzogen; weiche Krume mit feiner Porung; rund; aromatisch stRlich

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

Liefertag + 2 Tage

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:
verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Riihrteigkuchen

Erstellt von: ‘ Geéndert von: ‘ Gepriift von: ‘ Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 ‘Becker 30.06.2022 ’KAMRAU 30.06.2022 ‘Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Produktspezifikation

Artikelnummer : 701 5009 OkO

Verkaufsgewicht : 500 g

Zutatenliste :

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafRen Zutaten enthalten sind :

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen :

Zwetschgenkuchen

Nicht-EU-Landwirtschaft

Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von

anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1744 kJ
417 kcal
Fett 23,01 g
davon gesittigte Fettsduren 41 g
Kohlenhydrate 46,2 g

davon Zucker 24,06 g
Ballaststoffe 1,77 g
Eiweil 563 g
Salz 0,28 g

Nahrungsinformationen:

Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

Liefertag + 3 Tage

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:
verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003

Sonstiges:
Oko Riihrteigkuchen mit Zwetschge

Erstellt von: ‘Geéndert von:

‘ Gepriift von:

‘ Freigegeben von:

Treml 27.04.2016 \Treml 30.06.2022 ]Kamrau

30.06.2022

‘Treml

30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.




Produktspezifikation

Artikelnummer : 702 4509 OkO
Verkaufsgewicht : 450 g Schokoladenkuchen

Zutatenliste :

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 2074 kJ |davon Zucker 26,44 g

496 kcal Ballaststoffe 351 g
Fett 28,94 g Eiweil 7,34 g
davon gesittigte Fettsduren 5,04 g Salz 0,35 g
Kohlenhydrate 49,26 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Oberflache mit Schokolade Uberzogen und filiert mit weier Fettglasur; weiche Krume; rund; schokoladig;

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

Liefertag + 3 Tage

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:
verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Riihrteigkuchen mit Schokolade

Erstellt von: ‘ Geéndert von: ‘ Gepriift von: ‘ Freigegeben von:

Treml 27.04.2016 ‘ Treml 30.06.2022 ’ Treml 30.06.2022 ‘ Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Produktspezifikation

Artikelnummer : 131 809. Oko
Verkaufsgewicht : 80 g Ap"kosenkrapfen

Zutatenliste :

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1637 kJ |davon Zucker 28,5 g

392 kcal |Ballaststoffe 224 g
Fett 14,61 g Eiwei 7,33 g
davon gesittigte Fettsduren 382 g Salz 0,64 g
Kohlenhydrate 56,48 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Weiche Kruste; feuchte Krume mit feiner Porung; rund; aromatisch stfilich

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:
verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Siedegebéack mit Aprikosenfiillung

Erstellt von: ‘ Geéndert von: ‘ Gepriift von: ‘ Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 ‘ Treml 30.06.2022 ’ KAMRAU 30.06.2022 ‘ Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Produktspezifikation

Artikelnummer : 132 95g Oko Mohn Streusel
Verkaufsgewicht : 95 g Kl'apfen

Zutatenliste :

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1653 kJ |davon Zucker 16,99 g

395 kcal |Ballaststoffe 1,88 g
Fett 18,8 g Eiweil 8,02 ¢
davon gesittigte Fettsduren 6,78 g Salz 0,58 g
Kohlenhydrate 47,65 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Kruste mit Streuseln; feuchte Krume mit feiner Porung; rund; aromatisch stRlich

Aufmachung und Transportverpackung:

Béackerkisten

Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen

trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Siedegeback aus Hefeteig mit Mohnfiillung und Streusel; NUR in der Faschingszeit erhaltlich

Erstellt von: ‘ Geéndert von: ‘ Gepriift von: ‘ Freigegeben von:

Treml 07.12.2016 ‘ Treml 30.06.2022 ’ KAMRAU 30.06.2022 ‘ Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Produktspezifikation

Artikelnummer : 146 90g Oko Schokokrapfen

Verkaufsgewicht : 90 g

Zutatenliste :

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1754 kJ |davon Zucker 16,04 g

420 kcal |Ballaststoffe 3,19 g
Fett 23,48 ¢ Eiwei 77 g
davon gesittigte Fettsduren 8,24 g Salz 0,58 g
Kohlenhydrate 429 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Weiche Kruste; feuchte Krume mit feiner Porung; rund; aromatisch stfilich

Aufmachung und Transportverpackung:

Béackerkisten

Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen

trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Siedegebéack aus Hefeteig mit dunkler Kuvertiirecremefiillung; NUR in der Faschingszeit erhaltlich

Erstellt von: ‘ Geéndert von: ‘ Gepriift von: ‘ Freigegeben von:

BAUER 08.12.2015 ‘Treml 30.06.2022 ’Kamrau 30.06.2022 ‘Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Produktspezifikation

Artikelnummer : 150 409 Mlnl OKO
Verkaufsgewicht : 40 g Ap"kosenkrapfen

Zutatenliste :

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1616 kJ |davon Zucker 28,14 g

387 kcal |Ballaststoffe 222 g
Fett 14,43 ¢ Eiwei 7,24 ¢
davon gesittigte Fettsduren 3,77 g Salz 0,63 g
Kohlenhydrate 55,79 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Weiche Kruste; feuchte Krume mit feiner Porung; rund; aromatisch stfilich

Aufmachung und Transportverpackung:

Béackerkisten

Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen

trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Mini Oko Siedegeback aus Hefeteig mit Aprikosenfiillung; NUR saisonal erhaltlich

Erstellt von: ‘ Geéndert von: ‘ Gepriift von: ‘ Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 ‘ Treml 30.06.2022 ’ KAMRAU 30.06.2022 ‘ Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Produktspezifikation

Artikelnummer : 155 80g Oko Himbeerkrapfen

Verkaufsgewicht : 80 g

Zutatenliste :

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1710 kJ |davon Zucker 38,18 g

409 kcal |Ballaststoffe 211 g
Fett 14,15 ¢ Eiwei 6,23 g
davon gesittigte Fettsduren 4,58 g Salz 052 g
Kohlenhydrate 62,73 g

Nahrungsinformationen:

Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):

Kruste mit Fondant iberzogen und mit Kuvertire filiert, feuchte Krume mit feiner Porung; Fillung aus Himbeermarmelade;
rund; aromatisch siRlich

Aufmachung und Transportverpackung:

Backerkisten

Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen

trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Siedegebick aus Hefeteig mit Himbeerfiillung; NUR in der Faschingszeit verfiigbar

Erstellt von: ‘ Geéndert von: ‘ Gepriift von: ‘ Freigegeben von:

BAUER 09.12.2015 ‘Treml 30.06.2022 ’Kamrau 30.06.2022 ‘Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.




Produktspezifikation

Artikelnummer : 171 95g Oko Walnusskrapfen
Verkaufsgewicht : 95 g

Zutatenliste :

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1770 kJ |davon Zucker 25,26 g

424 kcal Ballaststoffe 3,17 g
Fett 18,95 ¢ Eiweil 8,81 g
davon gesittigte Fettsduren 4,03 g Salz 06 g
Kohlenhydrate 53,96 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Kruste mit Walnlissen; feuchte Krume mit feiner Porung; rund; aromatisch sfilich

Aufmachung und Transportverpackung:

Béackerkisten

Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen

trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Siedegebéack aus Hefeteig mit Pflaumenfiillung; NUR in der Faschingszeit erhaltlich

Erstellt von: ‘ Geéndert von: ‘ Gepriift von: ‘ Freigegeben von:

Treml 07.12.2016 ‘ Treml 30.06.2022 ’ KAMRAU 30.06.2022 ‘ Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Produktspezifikation

Artikelnummer : 274 95g Oko Vanillekrapfen
Verkaufsgewicht : 95 g

Zutatenliste :

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1619 kJ |davon Zucker 2143 g

387 kcal |Ballaststoffe 1,71 g
Fett 18,97 ¢ Eiwei 6,62 ¢
davon gesittigte Fettsduren 7,01 g Salz 0,55 g
Kohlenhydrate 46,79 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Weiche Kruste; feuchte Krume mit feiner Porung; rund; aromatisch stfilich

Aufmachung und Transportverpackung:

Béackerkisten

Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen

trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Siedegebéack aus Hefeteig mit weiler Kuvertiirecremefiillung; NUR in der Faschingszeit verfligbar!

Erstellt von: ‘ Geéndert von: ‘ Gepriift von: ‘ Freigegeben von:

BAUER 08.12.2015 ‘Treml 30.06.2022 ’Kamrau 30.06.2022 ‘Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Produktspezifikation

Artikelnummer : 468 809 OKO
Verkaufsgewicht : 80 g HagebUﬂenkl'apfen

Zutatenliste :

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1641 kJ |davon Zucker 28,72 ¢g

393 kcal |Ballaststoffe 273 g
Fett 14,4 g Eiwei 7,55 g
davon gesittigte Fettsduren 3,71 g Salz 0,63 g
Kohlenhydrate 56,47 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
mit Zucker bestreut; feuchte Krume mit feiner Porung; rund; aromatisch stRlich

Aufmachung und Transportverpackung:

Béackerkisten

Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen

trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Siedegebéack aus Hefeteig mit Hagebuttenfiillung; NUR in der Faschingszeit verfiigbar!

Erstellt von: ‘ Geéndert von: ‘ Gepriift von: ‘ Freigegeben von:

BAUER 08.12.2015 ‘Treml 30.06.2022 ’KAMRAU 30.06.2022 ‘Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.




Produktspezifikation

Artikelnummer : 469 809 0ko Apfelkrapfen

Verkaufsgewicht : 80 g

Zutatenliste :

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1391 kJ |davon Zucker 15,04 g

333 kcal |Ballaststoffe 2,36 g
Fett 14,21 g Eiwei 7,13 g
davon gesittigte Fettsduren 3,73 g Salz 0,64 g
Kohlenhydrate 42,89 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Bestreuung bestehend aus Puderzucker und Rohrzucker; feuchte Krume mit feiner Porung; rund; aromatisch suRlich

Aufmachung und Transportverpackung:

Béackerkisten

Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigen Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen

trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Siedegebéack aus Hefeteig mit Apfelfiillung; NUR in der Faschingszeit verfligbar!

Erstellt von: ‘ Geéndert von: ‘ Gepriift von: ‘ Freigegeben von:

BAUER 08.12.2015 ‘Treml 30.06.2022 ’Kamrau 30.06.2022 ‘Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Produktspezifikation

Artikelnummer : 189 2509 0k0 Osterfladen

Verkaufsgewicht : 250 g

Zutatenliste :

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1639 kJ |davon Zucker 2591 g

392 kcal |Ballaststoffe 27 g
Fett 12,87 ¢ Eiwei 8,92 ¢
davon gesittigte Fettsduren 563 g Salz 0,74 g
Kohlenhydrate 58,81 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Oberflache glasiert mit Zuckerguss und mit Mandeln bestreut; weiche Krume, runder Laib, aromatisch stRlich

Aufmachung und Transportverpackung:

Béackerkisten

Mindesthaltbarkeitsdatum:

Liefertag + 2 Tage

Lagerungs- und Versandbedingungen

trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Butterhefegebéck; NUR in der Osterzeit verfiigbar

Erstellt von: ‘ Geéndert von: ‘ Gepriift von: ‘ Freigegeben von:

Treml 30.01.2019 ‘ Treml 30.06.2022 ’ Kamrau 30.06.2022 ‘ Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Produktspezifikation

Artikelnummer : 197 5009 0k0 Osterfladen

Verkaufsgewicht : 500 g

Zutatenliste :

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1639 kJ |davon Zucker 2591 g

392 kcal |Ballaststoffe 27 g
Fett 12,87 ¢ Eiwei 8,92 ¢
davon gesittigte Fettsduren 563 g Salz 0,74 g
Kohlenhydrate 58,81 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Oberflache glasiert mit Zuckerguss und mit Mandeln bestreut; weiche Krume, runder Laib, aromatisch stRlich

Aufmachung und Transportverpackung:

Béackerkisten

Mindesthaltbarkeitsdatum:

Liefertag + 2 Tage

Lagerungs- und Versandbedingungen

trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Butterhefegebéck; NUR in der Osterzeit verfiigbar

Erstellt von: ‘ Geéndert von: ‘ Gepriift von: ‘ Freigegeben von:

BAUER 01.12.2015 ‘Treml 30.06.2022 ’Kamrau 30.06.2022 ‘Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Produktspezifikation

Artikelnummer : 7033 1009 0k0 Osterhase

Verkaufsgewicht : 100 g

Zutatenliste :

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1382 kJ |davon Zucker 7,23 g

330 kcal |Ballaststoffe 265 g
Fett 8,25 g Eiweil 13,08 4
davon gesittigte Fettsduren 1,03 g Salz 095 g
Kohlenhydrate 49,75 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Hefegebéack in Form eines Osterhasen mit Rosinen, aromatisch siRlich

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigem Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Hefegebéck aus Quark Olteig

Erstellt von: ‘ Geéndert von: ‘ Gepriift von: ‘ Freigegeben von:

Treml 29.03.2019 ‘ Treml 30.06.2022 ’ Kamrau 30.06.2022 ‘ Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.




Produktspezifikation

Artikelnummer : 7030 1409 OkO
Verkaufsgewicht : 140 g Halloweenmaske

Zutatenliste :

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1306 kJ |davon Zucker 8,52 g

312 kcal |Ballaststoffe 245 g
Fett 76 g Eiweil 12,06 4
davon gesittigte Fettsduren 0,95 g Salz 0,88 g
Kohlenhydrate 47,78 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Hefegeback mit Zuckerstreusel in Form einer Halloweenmaske, rund, suf®

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigem Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Hefegebéck aus Quark Olteig

Erstellt von: ‘ Geéndert von: ‘ Gepriift von: ‘ Freigegeben von:

Treml 01.10.2018 ‘Treml 30.06.2022 ’Kamrau 30.06.2022 ‘Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.




Produktspezifikation

Artikelnummer : 7031 1009 0ko Martinsgans
Verkaufsgewicht : 100 g

Zutatenliste :

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1295 kJ |davon Zucker 6,78 g

310 kcal |Ballaststoffe 248 ¢g
Fett 7,74 g Eiweil 12,26 4
davon gesittigte Fettsduren 0,97 g Salz 0,89 g
Kohlenhydrate 46,64 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Hefegebéack in Form einer Gans mit Rosinen, aromatisch suBlich

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigem Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Hefegebéck aus Quark Olteig

Erstellt von: ‘ Geéndert von: ‘ Gepriift von: ‘ Freigegeben von:

Treml 01.10.2018 ‘Treml 30.06.2022 ’Kamrau 30.06.2022 ‘Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.




Produktspezifikation

Artikelnummer : 7032 1009 0ko Weckmann
Verkaufsgewicht : 100 g

Zutatenliste :

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1295 kJ |davon Zucker 6,78 g

310 kcal |Ballaststoffe 248 ¢g
Fett 7,74 g Eiweil 12,26 4
davon gesittigte Fettsduren 0,97 g Salz 0,89 g
Kohlenhydrate 46,64 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Hefegebéack in Form eines Mannchens mit Rosinen, aromatisch sifilich

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

zum alsbaldigem Verzehr

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Hefegebéck aus Quark Olteig

Erstellt von: ‘ Geéndert von: ‘ Gepriift von: ‘ Freigegeben von:

Treml 01.10.2018 ‘Treml 30.06.2022 ’Kamrau 30.06.2022 ‘Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.




Produktspezifikation

Artikelnummer: 427 80g Oko Elisenlebkuchen
Verkaufsgewicht : 80 g dunkel

Zutatenliste :

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 2022 kJ |davon Zucker 4571 g

484 kcal Ballaststoffe 4,65 g
Fett 2463 g Eiwei 10,22 4
davon gesittigte Fettsduren 4,23 g Salz 0,19 g
Kohlenhydrate 54,47 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
mit Kuvertire Gberzogen; feuchte Krume mit feiner Porung; rund; aromatisch;

Aufmachung und Transportverpackung:

Béackerkisten

Mindesthaltbarkeitsdatum:

Liefertag + 6 Wochen

Lagerungs- und Versandbedingungen

trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Elisenlebkuchen; NUR in der Weihnachtszeit verfiigbar!

Erstellt von: ‘ Geéndert von: ‘ Gepriift von: ‘ Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 ‘ Treml 30.06.2022 ’ KAMRAU 30.06.2022 ‘ Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.




Produktspezifikation

Artikelnummer : 429 80g Oko Elisenlebkuchen
Verkaufsgewicht : 80 g he"

Zutatenliste :

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 2028 kJ |davon Zucker 45,26 g

485 kcal |Ballaststoffe 3,73 g
Fett 25,29 g Eiweil 10,11 ¢
davon gesittigte Fettsduren 4,69 g Salz 0,21 g
Kohlenhydrate 53,93 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
mit Kuvertire Gberzogen; feuchte Krume mit feiner Porung; rund; aromatisch;

Aufmachung und Transportverpackung:

Béackerkisten

Mindesthaltbarkeitsdatum:

Liefertag + 6 Wochen

Lagerungs- und Versandbedingungen

trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Elisenlebkuchen; NUR in der Weihnachtszeit verfiigbar!

Erstellt von: ‘ Geéndert von: ‘ Gepriift von: ‘ Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 ‘ Treml 30.06.2022 ’ KAMRAU 30.06.2022 ‘ Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.




Produktspezifikation

Artikelnummer: 433 80g Oko Elisenlebkuchen
Verkaufsgewicht : 80 g WGIB

Zutatenliste :

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1913 kJ |davon Zucker 48,87 g

458 kcal |Ballaststoffe 352 g
Fett 20,44 g Eiweil 9,54 ¢
davon gesittigte Fettsduren 1,61 g Salz 0,19 g
Kohlenhydrate 58,51 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
mit Zuckerguss tberzogen; feuchte Krume mit feiner Porung; rund; aromatisch;

Aufmachung und Transportverpackung:

Béackerkisten

Mindesthaltbarkeitsdatum:

Liefertag + 6 Wochen

Lagerungs- und Versandbedingungen

trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Elisenlebkuchen; NUR in der Weihnachtszeit verfiigbar!

Erstellt von: ‘ Geéndert von: ‘ Gepriift von: ‘ Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 ‘ Treml 30.06.2022 ’ KAMRAU 30.06.2022 ‘ Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Produktspezifikation

Artikelnummer : 503
Verkaufsgewicht : 1000 g

Zutatenliste :

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafRen Zutaten enthalten sind :

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen :

1000g Oko Spitzbuben

Nicht-EU-Landwirtschaft

Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von

anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 2055 kJ
492 kcal
Fett 23,76 ¢
davon gesittigte Fettsduren 15,44 g
Kohlenhydrate 63,42 g

davon Zucker 33,97 ¢
Ballaststoffe 201 g
EiweiR 512 4
Salz 0,03 g

Nahrungsinformationen:

Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

Liefertag + 6 Wochen

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:
verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003

Sonstiges:

Oko Miirbeteig mit Himbeerfiillung; NUR in der Weihnachtszeit verfligbar!

Erstellt von: ‘Geéndert von:

‘ Gepriift von:

‘ Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 ‘Treml 30.06.2022 ’KAMRAU

30.06.2022

} KAMRAU

30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.




Produktspezifikation

Artikelnummer : 505
Verkaufsgewicht : 1000 g

Zutatenliste :

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafRen Zutaten enthalten sind :

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen :

1000g Oko Nusskipferl

Nicht-EU-Landwirtschaft

Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von

anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 2545 kJ
609 kcal
Fett 37,27 g
davon gesittigte Fettsduren 18,58 g
Kohlenhydrate 58,96 g

davon Zucker 23,92 g
Ballaststoffe 321 g
Eiweil 8 g
Salz 0,03 g

Nahrungsinformationen:

Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

Liefertag + 6 Wochen

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:
verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003

Sonstiges:

Oko Miirbeteig mit Nuss; NUR in der Weihnachtszeit verfiigbar!

Erstellt von: ‘Geéndert von:

‘ Gepriift von:

‘ Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 ‘Treml 30.06.2022 ’KAMRAU

30.06.2022

‘Treml

30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.




Produktspezifikation

Artikelnummer : 506 1000g Oko Schokosterne
Verkaufsgewicht : 1000 g

Zutatenliste :

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 2661 kJ |davon Zucker 20,25 g

636 kcal |Ballaststoffe 4,27 g
Fett 43,22 ¢ Eiwei 7,75 g
davon gesittigte Fettsduren 23,43 g Salz 0,15 g
Kohlenhydrate 518 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):

Aufmachung und Transportverpackung:

Béackerkisten

Mindesthaltbarkeitsdatum:

Liefertag + 6 Wochen

Lagerungs- und Versandbedingungen

trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Miirbeteig mit Nussnougatcremefiillung; NUR in der Weihnachtszeit verfiigbar!

Erstellt von: ‘ Geéndert von: ‘ Gepriift von: ‘ Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 ‘ Treml 30.06.2022 ’ KAMRAU 30.06.2022 ‘ Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.




Produktspezifikation

Artikelnummer : 507
Verkaufsgewicht : 1000 g

Zutatenliste :

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafRen Zutaten enthalten sind :

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen :

1000g Oko Zimtsterne

Nicht-EU-Landwirtschaft

Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von

anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 2114 kJ
506 kcal
Fett 21,05 g
davon gesittigte Fettsduren 1,56 g
Kohlenhydrate 69,14 g

davon Zucker 67,48 g
Ballaststoffe 3,13 g
EiweiR 7,35 g
Salz 0,09 g

Nahrungsinformationen:

Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

Liefertag + 6 Wochen

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:
verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003

Sonstiges:

Oko Haselnuss-Zimt-Geback; NUR in der Weihnachtszeit verfiigbar!

Erstellt von: ‘Geéndert von:

‘ Gepriift von:

‘ Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 ‘Treml 30.06.2022 ’KAMRAU

30.06.2022

‘Treml

30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.




Produktspezifikation

Artikelnummer : 514 1000g Oko Mokkabohnen

Verkaufsgewicht : 1000 g

Zutatenliste :

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 2527 kJ |davon Zucker 24,23 g

605 kcal |Ballaststoffe 3,13 g
Fett 40,13 g Eiweil 8,39 ¢
davon gesittigte Fettsduren 21,09 g Salz 0149
Kohlenhydrate 49,65 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):

Aufmachung und Transportverpackung:

Béackerkisten

Mindesthaltbarkeitsdatum:

Liefertag + 6 Wochen

Lagerungs- und Versandbedingungen

trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Sandteiggeback mit Kaffee und Nussnougatcremefiillung; NUR in der Weihnachtszeit verfiigbar!

Erstellt von: ‘ Geéndert von: ‘ Gepriift von: ‘ Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 ‘ Treml 30.06.2022 ’ KAMRAU 30.06.2022 ‘ Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.




Produktspezifikation

Artikelnummer : 515 1000g Oko Punschherzen
Verkaufsgewicht : 1000 g

Zutatenliste :

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 2193 kJ |davon Zucker 322 g

525 kcal |Ballaststoffe 1,34 g
Fett 28,71 g Eiweil 8,94 ¢
davon gesittigte Fettsduren 12,89 g Salz 0,02 g
Kohlenhydrate 55,74 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):

Aufmachung und Transportverpackung:

Béackerkisten

Mindesthaltbarkeitsdatum:

Liefertag + 6 Wochen

Lagerungs- und Versandbedingungen

trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Miirbeteiggebéck mit Marzipan Rumfiillung; NUR in der Weihnachtszeit verfiigbar!

Erstellt von: ‘ Geéndert von: ‘ Gepriift von: ‘ Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 ‘ Treml 30.06.2022 ’ KAMRAU 30.06.2022 ‘ Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.




Produktspezifikation

Artikelnummer : 516
Verkaufsgewicht : 1000 g

Zutatenliste :

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafRen Zutaten enthalten sind :

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen :

1000g Oko Sandhérnchen

Nicht-EU-Landwirtschaft

Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von

anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 2536 kJ
607 kcal
Fett 40,42 ¢
davon gesittigte Fettsduren 21,28 g
Kohlenhydrate 50,02 g

davon Zucker 2445 g
Ballaststoffe 225 g
EiweiR 8,16 ¢
Salz 0149

Nahrungsinformationen:

Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

Liefertag + 6 Wochen

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:
verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003

Sonstiges:
Oko Sandteiggeback mit Nussnougatcremefiillung

Erstellt von: ‘Geéndert von:

‘ Gepriift von:

‘ Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 ‘Treml 30.06.2022 ’KAMRAU

30.06.2022

‘Treml

30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.




Produktspezifikation

Artikelnummer : 522 1 0009 OKO

Verkaufsgewicht : 1000 g

Zutatenliste :

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafRen Zutaten enthalten sind :

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen :

Florentinerplatzchen

Nicht-EU-Landwirtschaft

Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von

anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 2560 kJ
612 kcal
Fett 40,65 g
davon gesittigte Fettsduren 11,09 g
Kohlenhydrate 53,66 g

davon Zucker
Ballaststoffe
EiweiR

Salz

41,67 g
6,88 g
1161 4
0,12 g

Nahrungsinformationen:

Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

Liefertag + 6 Wochen

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:
verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003

Sonstiges:

Oko Mandelgebéck mit Kuvertiire; NUR in der Weihnachtszeit verfligbar!

Erstellt von: ‘Geéndert von:

‘ Gepriift von:

‘ Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 ‘Treml 30.06.2022 ’KAMRAU

30.06.2022

‘Treml

30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.




Produktspezifikation

Artikelnummer: 538 1000g Oko

Verkaufsgewicht : 1000 g

Zutatenliste :

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006

Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafRen Zutaten enthalten sind :

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen :

Schokosandhornchen

Nicht-EU-Landwirtschaft

Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von

anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 2547 kJ
609 kcal
Fett 40,88 g
davon gesittigte Fettsduren 21,47 g
Kohlenhydrate 49,23 g

davon Zucker 25,34 g
Ballaststoffe 328 g
EiweiR 82 g
Salz 0,09 g

Nahrungsinformationen:

Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):

Aufmachung und Transportverpackung:
Béackerkisten
Mindesthaltbarkeitsdatum:

Liefertag + 6 Wochen

Lagerungs- und Versandbedingungen
trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:
verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003

Sonstiges:
Oko Sandteiggeback mit Nussnougatcremefiillung

Erstellt von: ‘Geéndert von:

‘ Gepriift von:

‘ Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 ‘Treml 30.06.2022 ’KAMRAU

30.06.2022

‘Treml

30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.




Produktspezifikation

Artikelnummer : 550 10009 OKO
Verkaufsgewicht : 1000 g Buuemla&Chen

Zutatenliste :

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 2400 kJ |davon Zucker 20,2 g

574 kcal |Ballaststoffe 203 g
Fett 33,02 g Eiweil 7,06 g
davon gesittigte Fettsduren 21,54 g Salz 0,03 g
Kohlenhydrate 61,58 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):

Aufmachung und Transportverpackung:

Béackerkisten

Mindesthaltbarkeitsdatum:

Liefertag + 6 Wochen

Lagerungs- und Versandbedingungen

trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Miirbeteig; NUR in der Weihnachtszeit verfligbar!

Erstellt von: ‘ Geéndert von: ‘ Gepriift von: ‘ Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 ‘ Treml 30.06.2022 ’ KAMRAU 30.06.2022 ‘ Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.




Produktspezifikation

Artikelnummer : 652 1000g Oko Makronenringe
Verkaufsgewicht : 1000 g

Zutatenliste :

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 2162 kJ |davon Zucker 30,72 g

517 kcal |Ballaststoffe 1,46 ¢
Fett 28,63 g Eiweil 8,78 g
davon gesittigte Fettsduren 13,16 g Salz 0,02 g
Kohlenhydrate 54,38 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):

Aufmachung und Transportverpackung:

Béackerkisten

Mindesthaltbarkeitsdatum:

Liefertag + 6 Wochen

Lagerungs- und Versandbedingungen

trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Miirbeteig mit Marzipan und Himbeerfiillung; NUR in der Weihnachtszeit verfiigbar!

Erstellt von: ‘ Geéndert von: ‘ Gepriift von: ‘ Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 ‘ Treml 30.06.2022 ’ KAMRAU 30.06.2022 ‘ Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.




Produktspezifikation

Artikelnummer : 789 12009 OKO Minchner
Verkaufsgewicht : 1200 g Weihnachtsstollen

Zutatenliste :

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 1772 kJ |davon Zucker 28,48 g

424 kcal Ballaststoffe 39
Fett 19,81 ¢ Eiwei 6,81 g
davon gesittigte Fettsduren 10,13 g Salz 0,34 g
Kohlenhydrate 53,31 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Oberflache bestaubt mit Puderzucker; feuchte Krume mit feiner Porung; langlich; aromatisch stfilich;

Aufmachung und Transportverpackung:
Backerkisten/Folienverpackung
Mindesthaltbarkeitsdatum:

Liefertag + 6 Wochen

Lagerungs- und Versandbedingungen

trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Butterstollen; NUR in der Weihnachtszeit verfiigbar!

Erstellt von: ‘ Geéndert von: ‘ Gepriift von: ‘ Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 ‘ Treml 30.06.2022 ’ KAMRAU 30.06.2022 ‘ Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Produktspezifikation

Artikelnummer : 791 2509 OkO Ml']nchner
Verkaufsgewicht : 250 g Weihnachtstollen

Zutatenliste :

* aus kontrolliert biologischen Anbau

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 2290 kJ |davon Zucker 36,81 g

548 kcal |Ballaststoffe 3,88 g
Fett 256 ¢ Eiweil 838 g
davon gesittigte Fettsduren 131 g Salz 0,44 g
Kohlenhydrate 68,89 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):
Oberflache bestaubt mit Puderzucker; feuchte Krume mit feiner Porung; langlich; aromatisch stfilich;

Aufmachung und Transportverpackung:

Backerkisten/Folienverpackung

Mindesthaltbarkeitsdatum:

Liefertag + 6 Wochen

Lagerungs- und Versandbedingungen

trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Butterstollen; SAISONARTIKEL: Nur in der Weihnachtszeit verfiigbar!

Erstellt von: ‘ Geéndert von: ‘ Gepriift von: ‘ Freigegeben von:

Treml 01.11.2019 ‘Treml 30.06.2022 ’KAMRAU 30.06.2022 ‘Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.



Produktspezifikation

Artikelnummer: 799 250g Oko Platzchenschale
Verkaufsgewicht : 250 g gemlSCht Vel'path

Zutatenliste :

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 2528 kJ |davon Zucker 318 g

605 kcal |Ballaststoffe 3,14 g
Fett 36,44 g Eiweil 847 ¢
davon gesittigte Fettsduren 18,06 g Salz 0,07 g
Kohlenhydrate 59,23 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):

Aufmachung und Transportverpackung:

Platzchenmischung in einer Schale mit Schrumpffolie
Mindesthaltbarkeitsdatum:

Liefertag + 6 Wochen

Lagerungs- und Versandbedingungen

trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:

Oko Gebackmischung; NUR in der Weihnachtszeit verfiigbar!

Erstellt von: ‘ Geéndert von: ‘ Gepriift von: ‘ Freigegeben von:

BAUER 12.10.2015 ‘ Treml 30.06.2022 ’ KAMRAU 30.06.2022 ‘ Treml 30.06.2022

Bei Rezeptanderungen informieren wir Sie auf dem Lieferschein. Unsere Spezifikationen werden im Onlineportal regelmafig aktualisiert.




Produktspezifikation

Artikelnummer: 800 500g Oko Platzchenschale
Verkaufsgewicht : 500 g gemischt verpackt

Zutatenliste :

Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-006
Deutsche Landwirtschaft EU-Landwirtschaft Nicht-EU-Landwirtschaft

Hinweise fir Allergiker

Allergene welche in den rezepturgemafen Zutaten enthalten sind : Siehe fett geschriebene Zutaten in der Zutatenliste!

Spuren die beim Fertigungsprozess in das Produkt kommen kénnen : Gluten, Eier, Soja, Milch, Sesam, Schalenfriichte

Trotz groRter Sorgfalt bei Transport und Produktion kdnnen wir nicht garantieren, dass sich keinerlei Spuren allergener Zutaten von
anderen Backwaren auf dem Produkt befinden!

Mehimischungsverhéltnis:
Weizenmehl*(100%)

Néahrwerttabelle (je 100g)

Energie 2529 kJ |davon Zucker 318 g

605 kcal |Ballaststoffe 3,14 g
Fett 36,44 g Eiweil 847 ¢
davon gesittigte Fettsduren 18,06 g Salz 0,07 g
Kohlenhydrate 59,23 g

Nahrungsinformationen:
Beschaffenheit (Oberfliche; Konsistenz; Form; Geschmack):

Aufmachung und Transportverpackung:

Platzchenmischung in einer Schale mit Schrumpffolie
Mindesthaltbarkeitsdatum:

Liefertag + 6 Wochen

Lagerungs- und Versandbedingungen

trocken

Zubereitungs- / Verbrauchsanweisung:

verzehrfertig

Genverordnung:

Dieses Produkt enthalt keine gentechnisch veranderten Rohstoffe nach der VO 1829/1830/2003
Sonstiges:
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